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GAZETECİLER CEMİYETİNİN GÜNLÜK YAYIN ORGANIDIR

Ergin ERENOĞLU 5'te

GENİŞ AÇI

Her şey çok güzel 
olacak mı? (2)

CUMHURBAŞKANI 
ERDOĞAN, 

İMRALI HEYETI'NI 
KABUL ETTI 

CHP GENEL BAŞKANI ÖZEL'DEN SILIVRI MARMARA KAPALI CEZA İNFAZ KURUMU'NDA 
TUTUKLU BULUNAN İSTANBUL BÜYÜKŞEHIR BELEDIYE BAŞKANI İMAMOĞLU'NA ZIYARET

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli’nin 1 
Ekim 2024’te TBMM'deki "tokalaşmasıyla" 
başlayan ve Abdullah Öcalan’ın 27 Şubat’ta 
yaptığı “silah bırakma ve örgütü feshetme” 
çağrısıyla devam eden süreçte, Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan, DEM Parti 
İmralı Heyeti'ni Cumhurbaşkanlığı’nda 
kabul etti. Cumhurbaşkanlığındaki kabul, 1 
saat 20 dakika sürdü. S.3’te

“Gizli tanık dışında 
bir tane belge yok”

İSTANBUL Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Ekrem İmamoğlu'nun 2019 se-
çimlerinde sloganı haline gelen 'Her 
şey çok güzel olacak' sözünün mi-
mari Berkay Gezgin'in de aralarında 
olduğu 102 kişi tahliye edildi. Ayrıca 
139 kişinin olduğu dosyada 25 kişi-
nin de ev hapsi kaldırıldı. S.3’te

Aralarında Berkay 
Gezgin de var

13 yıl aradan sonra ilk temas

TÜRKIYE, kitle imha silah-
larının finansmanıyla 
mücadele çalışmaları 
kapsamında Mali Suçları 
Araştırma Kurulu Başkanlığı 
(MASAK) koordinasyonunda 
7 bakanlık ve çeşitli kurum-
ların yer aldığı çalışma grubu 
kuracak.

KIMYASAL, biyolojik, radyolojik 

veya nükleer silahları içeren 
kitle imha silahları, büyük 
ölçekli tahribat ve kitlesel 
ölümlere yol açabileceği için 

ulusal ve uluslararası güvenlik 
alanında ciddi tehditler oluştu-
ruyor. Söz konusu silahların, 
finansal ağlar ve ekonomik ya-
pıların işleyişiyle de doğrudan 
ilişkisi bulunuyor. S.3’te

“Kaleme kelepçe vurmak,
 gerçeğe saldırıdır!”

GAZETECILER Murat Ağı-
rel ve Timur Soykan, yasa 
dışı bahis soruşturmasın-
da örgüt elebaşı olduğu 
öne sürülen tutuklu Erhan 
Kork’un, "tehdit edildim, 
yıldırılmak istendim" şek-
lindeki şikayeti üzerine 
gözaltına alındı. Kork, 

ifadesinde, “Flash Haber 
TV'nin tarafımca satın 
alınmasını engellemek 
adına habercilik etiğine 
aykırı davranarak beni 
baskılayıcı, isnat edici 
eylemlerde bulunmaları 
nedeniyle şikayetçiyim” 
dedi. S.3’te

Gazeteciler Timur Soykan ve 
Murat Ağırel “tehdit” ve “şantaj” 

suçlarından gözaltına alındı

GAZETECİLER CEMİYETİ BAŞKANI NAZMİ BİLGİN:

Gazeteciler Cemiyeti Başkanı 
Nazmi Bilgin, gazeteciler Murat 

Ağırel ve Timur Soykan’ın 
“tehdit ve şantaj” suçlamasıyla 

sabaha karşı düzenlenen 
bir operasyonla gözaltına 

alınmasına sert tepki gösterdi. 
Bilgin, “Kaleme kelepçe 

vurmak, gerçeğe saldırıdır. Bu 
ülkede gazetecilik yapanlar 

susturulmak isteniyor 
ama nafile; gazetecilik suç 

değildir!” dedi

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, 
CHP'nin cumhurbaşkanı adayı 
Ekrem İmamoğlu’nu Silivri’deki 
Marmara Kapalı Cezaevi’nde 
ziyaret etti. 

YAKLAŞIK 3 saat süren görüşmelerin 
ardından Özel, cezaevi önünde 
gazetecilere açıklama yaptı. Tutuklu 
isimlerin, davalarının televizyondan 
yayınlanmasını istediklerini dile 
getirdiklerini belirten Özel, şunları 
söyledi: "Gizli tanık dışında bir 
tane paraya, pula, rüşvete ilişkin 
belge yok. Adı belli olmayan; 
‘Meşe’, ‘Çınar’, ‘Ladin’ denen gizli 
tanıkların iftiraları var. MASAK 
raporundaki şüpheli görülen her 
işlemin açıklamasına ikna olmuş, 
buna bir şey söyleyemeyen iddia 
makamı var. Ekrem Başkan’ın 
Çağlayan’daki mahkemesi 
geçmişte Ergenekon, Balyoz 
gibi kumpas davalarının simge 
salonuna alındı. Anlamlıdır, 
önemlidir. FETÖ’cülerin kurduğu 
kumpasları bugün Zekeriya Öz 
değil, Zekeriya Öz’ün bugünkü 
güncel hali kurmaktadır.”

ÖZEL, İmamoğlu hakkında bugün 
Silivri’de yapılacak duruşmaya 
ilişkin olarak, "İstanbul örgütümüz 
ve Trakya örgütlerimiz burada 
olacak” dedi. S.5’te

ANKARA (ANKA)-
Ankara'nın Nallıhan 
ilçesinde bulunan Kö-
mür İşletmeleri Anonim 
Şirketi (KİAŞ) Çayırhan 
işletmesi Hırkatepe ma-
den ocağında, dün gece 
saatlerinde meydana 
gelen göçükte, 2'si ağır, 

14 işçi yaralandı. 
OLAY yerine sevk edilen 

ambulanslarla Beypaza-
rı Devlet Hastanesi'ne 
kaldırılan işçilerden 
durumu ağır olan 2'si-
nin, Ankara Etlik Şehir 
Hastanesi’ne sevk edil-
diği öğrenildi. S.5’te

Çayırhan Maden Ocağı’nda göçük

102 GENÇ IÇIN 
TAHLIYE KARARI 

İSTANBUL (AA) - Kadıköy'de 
bıçaklı saldırı sonucu haya-
tını kaybeden 15 yaşındaki 
Mattia Ahmet Minguzzi'nin 
Bakırköy'deki mezarı tahrip 
edilip, çevresine zarar verildi.

KIMLIĞI henüz belirlenemeyen 
kişi ya da kişilerce yapılan 

saldırı sonucu Osmaniye 
Mezarlığı'nda bulunan kabrin 
etrafındaki çitler kırıldı. Ka-
birdeki çiçeklerin de kopartıl-
dığı görüldü.

İHBAR üzerine mezarlığa 
gelen polis ekipleri çevrede 
inceleme başlattı.

Bıçaklı saldırıda hayatını kaybeden 
Minguzzi'nin mezarına saldırı CUMHURBAŞKANI Erdoğan'ın 

imzasıyla Cumhurbaşkanlığı 
kurullarına yapılan atamalar Resmi 
Gazete'de yayımlandı. 140 kişinin yer 
aldığı atama listesinde dikkat çeken 
isimlerden biri de Orhan Gencebay 
ve Hülya Koçyiğit oldu. Gencebay ve 
Koçyiğit Kültür ve Sanat Politikaları 
Kurulu'nda yer aldı. S.3’te

Orhan Gencebay ve 
Hülya Koçyiğit’e

yeni görev

Gazeteciler Cemiyeti 
Başkanı Nazmi Bilgin

GAZETECILER CEMIYETI'nin düzenlediği "Durum Değerlendirme Toplantıları"nın beşincisi 
Ordu’da yapıldı. Etkinlikte, Ordu ve Giresun’dan gelen gazeteciler ile yerel basının sorunla-
rını masaya yatırılırken ekonomik darboğazdan sendikasız çalışmaya, dijital dönüşümden 
yapay zekâya uzanan geniş bir yelpazede çözüm arayışları konuşuldu. S.2'de

Gazeteciler Cemiyeti Ordu'da 
meslektaşlarıyla bir araya geldi
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GAZETECILER CEMIYETI, 
Karadenizli meslektaşlarıyla buluştu
Gazeteciler Cemiyeti, Ka-

radenizli meslektaşlarıyla 
buluştu. "Durum Değerlendirme 
Toplantı"larının beşincisi Ma-
latya, Adıyaman, Gaziantep ve 
Trabzon'un ardından Ordu'da 
gerçekleştirildi.

Yerel ve ulusal medyada çalı-
şan basın mensuplarının katıldığı 
etkinlikte yerel basının durumu, 
Gazeteciler Cemiyeti'nin ülkenin 
dört bir yanındaki basın meslek 
örgütlerini kapsayan dayanışma 
çalışmaları ile Türkiye çapında 
her gazetecinin katılabileceği eği-
tim programları konuşuldu.

Gazeteciler Cemiyeti'nin 
girişimiyle Ordu’da düzenlenen 
buluşmada, Ordu ve Giresun’dan 
gelen gazeteciler mesleki sorun-
larını dile getirdi, çözüm yollarını 
tartıştı. Etkinlik, yerel basının 
güçlendirilmesi ve meslektaşlar 
arasında dayanışma ortamının 
sağlanması amacıyla organize 
edildi.

ORUÇ: YEREL BASININ SESI 
DAHA GÜR ÇIKMALI
Etkinliğin açılış konuşmasını 

Gazeteciler Cemiyeti Başkan Yar-
dımcısı Ali Oruç gerçekleştirdi. 
Sözlerine Başkan Nazmi Bilgin'in 
katılımcılara selamlarını ileterek 
başlayan Oruç, Ordu’nun sadece 
doğasıyla değil, kültürü, sivil top-
lum yapısı ve yerel medyasıyla da 
dikkat çeken bir şehir olduğunu 
vurguladı. Yerel basının, bulun-
duğu şehirlerin sesi, vicdanı ve 
belleği olduğunun altını çizen 
Başkan Yardımcısı, “Bu toplantıyı 
yalnızca bir tanışma değil, aynı 
zamanda bir dayanışma zemini 
olarak kurguladık. Çünkü yerel 
basının sesi daha gür çıkmalı” 
dedi.

Oruç, toplantının sadece ko-
nuşmalarla sınırlı kalmayacağını, 
sahadaki gazetecilerin yaşadığı 
zorlukları dinlemek, ihtiyaçlarını 
tespit etmek ve çözüm önerileri 
geliştirmek adına düzenli raporlar 
hazırlandığını da duyurdu. Bu 
raporların ilgili kurum ve yapılarla 
paylaşılacağı ifade edildi.

Toplantıda özellikle yerel bası-
nın yaşadığı ekonomik sıkıntılar, 
nitelikli personel eksikliği, ilan 
sistemindeki yapısal sorunlar, 
dijitalleşme sürecinde yaşanan 
teknik yetersizlikler ve siyasi/
idari baskılar öne çıkan başlıklar 
arasında yer aldı. Oruç, bu sorun-
ların artık görmezden gelineme-
yecek boyutlara ulaştığını belir-
terek, “Yalnızca tespit etmekle 
kalmayacağız, çözüm üretmek 
için elimizdeki tüm imkânları se-
ferber edeceğiz” diye konuştu.

Oruç, sözlerine “Gazetecilik 
bir meslekten öte, bir vicdan me-
selesidir” ifadeleriyle son verdi.

ERIŞEN: GAZETECILER 
CEMIYETI'NIN DESTEKLERI 
BIZIM IÇIN ÇOK ÖNEMLI
Ali Oruç'un ardından söz alan 

Ordu 19 Eylül Gazeteciler Ce-
miyeti Başkanı Erdoğan Erişen, 
"Hoş geldiniz, Gazeteciler Cemi-
yeti bizim için çok önemli Nazmi 
Bilgin üstadımız gerek Ordu 19 
Eylül Gazeteciler Cemiyeti'nin 
kuruluşunda gerekse federasyon 
ve konfederasyonun kuruluşun-

da bize başkanlık etmişti. Ankara 
Gazeteciler Cemiyeti, özellikle 
son yıllarda yaptığı projelerle 
Türkiye genelinde pek çok mes-
lektaşına da destek olmaktadır. 
Ordu için övgü dolu sözlerinize 
de teşekkür ediyorum. İnşallah 
verimli bir toplantı olur" dedi.

GÜRCANLI: GAZETECILER 
BIR ARAYA GELMELI, 
BIRLIKTE GÜÇLENMELIYIZ
Erişen'in ardından söz alan 

Gazeteciler Cemiyeti Yönetim 
Kurulu Üyesi Zeynep Gürcanlı, 
Basın İlan Kurumu’nda Karadeniz 
Bölgesi Temsilciliği'ni üstlenen 
Erdoğan Erişen'e teşekkür ede-
rek, "Nazmi Başkanımız ve sizin 
Basın İlan Kurumu toplantılarında 
gazetecilerin çıkarlarını gözetti-
ğinizi ve mesleğimizin daha ileri 
taşınması için elinizden geleni 
yaptığınızı biliyoruz" ifadelerini 
kullandı.

Mesleki örgütlenmenin öne-
mine dikkat çeken Gürcanlı, "Biz 
örgütlülüğe, gazetecileri bir araya 
getirmeye ve daha güçlü olmaya 
inanıyoruz. Gazeteciler Cemiyeti, 
Türkiye'nin en eski cemiyeti ve 
oldukça geniş bir ağa sahip. Bu 
örgütlülük çerçevesinde hare-
ket etmeye gayret gösteriyoruz. 
Çeşitli projeler yürütüyoruz ve bu 
projeler çerçevesinde gazeteci 
dostlarımıza elimizden geldiğince 
destek olmaya çalışıyoruz" dedi. 

Etkinlik, Gürcanlı'nın Gaze-
teciler Cemiyeti'nin yürüttüğü 
projeler hakkında bilgi verdiği 
sunumla devam etti.

YEREL TELEVIZYONLARIN 
UYDU MALIYETI VE CEZA 
YÜKÜ SORUNU
Sunumun ardından yerel tele-

vizyonların sorunlarına değinen 
Altaş TV spikeri Büşra Akgül, 
"Diğer kanallar 4K yayınları konu-
şurken biz HD yayına geçmenin 
ve uydu ücretlerini bölebilmenin 
savaşını veriyoruz. Yerel tele-
vizyonlar olarak ulusal yayına 
geçerken daha uygun uydu ücret-
leriyle var olmak istiyoruz" dedi.

TV52'yi temsilen etkinliğe 
katıldığını söyleyen Fatih Öz-
demir, "Ordu'da uydudan yayın 
yapan 2 televizyondan biri TV52, 
Giresun'da uydu yayını yapan 
kanal yok. Samsun'da 1 kanal 
vardı. Bu açıdan elimiz güçlü 
ama mücadelemiz çok zor; bir 
ceza yediğimizde ulusal kanal ile 
aynı tutarda ceza yiyoruz. Ulusal 
kanallar reklam gelirleriyle bu 
cezaların altından kalkabiliyorlar 
ancak bizim yediğimiz bir ceza 
belimizi büküyor" dedi.

"GAZETECILIK ZOR BIR 
DÖNEMDEN GEÇIYOR"
Timur Soykan ve Murat 

Ağırel'in sabah saatlerinde göz 
altına alınmasına değinen Özde-
mir, "Bugün 2 gazeteci tutuklandı. 
Dolayısıyla gazetecilik yapmanın 
çok zor olduğu bir dönemi yaşı-
yoruz. Daha doğrusu gazetecilik 
yapanların cezalandırıldığı, yala-
kalık yapanların ödüllendirildiği 
bir durum var" ifadelerini kullan-
dı.

DÜŞÜK MAAŞLAR VE IŞSIZ-
LIK BASINI ZORLUYOR
Özdemir'in ardından söz alan 

TV52 muhabiri Emre Partal sek-
tördeki düşük maaşlara dikkat 
çekerek, "Gazetecilik mesleğinin 
asgari ücret tuzağına düşürülme-
mesi gerektiğini düşünüyorum" 
dedi.

BİK gelirleri azaldığı için 
birçok gazetenin birleştiğini, bu 
durumun da pek çok gazeteciyi 
işsiz bıraktığını vurgulayan Gaze-
teci Akın Çiçek, "Genç arkadaş-
larımız asgari ücretle çalışıyorlar, 
Türkiye'nin ekonomik tablosu 
hepimizi sıkıntıya sokuyor. Basın 
da bu durumdan mustarip. Basın, 
yerelde zaman zaman yanlış 
örneklerden dolayı itibarsızlaştı-
rılıyor. Bu alanda genç arkadaş-
larımızın mesleki donanımlarını 
güçlendirmek adına yaptığınız bu 
çalışmaları destekliyorum" diye 
konuştu.

YAPAY ZEKÂ MESLEK 
ÜZERINDE BASKI 
OLUŞTURUYOR
Günümüzde giderek artan ya-

pay zeka kullanımına da değinen 
Çiçek, "Yapay zekayı amacına 
hizmet edecek şekilde kullanmalı-
yız. Yapay zeka bizi hem yaratıcı-
lıktan uzaklaştırıyor hem tembel-
liğe itiyor. Ayrıca iş imkanlarımızı 
da daraltıyor. Mesleğimiz adına 
avantajları da var ama bence ek-
sileri ve artıları tartışılmalı" dedi.

Çiçek'in ardından söz alan 
Zeynep Gürcanlı, "Haberler yapay 
zeka ile haber üretme yoluna 
gidiliyor ancak yapay zeka aynı 
şekilde yazılan haberleri farkedi-
yor ve Google kendi algoritması 
aracılığıyla bunun önünü kesiyor. 
Yani iş yine döndü dolaştı insana 
geldi" dedi. 

Google algoritmasının birçok 
internet haber sitesini zor durum-
da bıraktığını vurgulayan Gür-
canlı, "Kendi içimizde birlik olup 
Google'ın, X'in karşısına çıkma-
lıyız. Hükümete bu konuda baskı 
uygulamalıyız" dedi.

Gürcanlı'nın ardından söz alan 
Gazeteci Ayşe Sayın, "Devletin di-
jital telif yasası üzerine çalıştığını 
biliyoruz. Biz de talepleriniz nedir 
dendiği zaman örgütlerimiz aracı-
lığıyla bunları yansıtabiliriz. Belki 
algoritma düzeltilemez ancak en 
azından emeğimizin çalınması-
na izin vermeyiz. Ayrıca birçok 
internet haber sitesinin algoritma 
sebebiyle kapandığını biliyoruz. 
Bu yönde atılacak adımların 
gelir kaynağımızı korumak adına 
önemli olduğunu düşünüyorum" 
ifadelerini kullandı.

SENDIKASIZLIK VE 
ÖRGÜTLENME EKSIKLIĞI 
ÖNE ÇIKTI
Ordu Yorum Gazetesi Muhabiri 

Soner Özdemir, "Baştan beri ör-
gütlenmenin önemine dikkat çeki-
yoruz ancak bizim bir sorunumuz 
var; çalışanların çok büyük kısmı 
sendikasız çalışıyor. Çalışanların 
önce güvence altına alınması ge-
rekiyor ki örgütlenebilsin" dedi.

Özdemir'in ardından söz alan 
Ordu 19 Eylül Gazeteciler Ce-
miyeti Başkanı Erdoğan Erişen, 
"Basın iş kolunda örgütlenen iki 
sendika var, toplu sözleşme için 
ise 50 kişi gerekiyor. Ordu'da bu 
sayıyı karşılayabilecek bir kurum 
yok" dedi. "Sendikanın basına 
katkısı var, işverene külfeti yok" 
ifadelerini kullanan Cemiyet Baş-

kanı, "Biz basın kartı sahipliği ve 
sendika üyeliği konusunda daima 
arkadaşlarımızı destekliyoruz" 
dedi. 

GAZETE SAYISI AZALIYOR, 
IŞSIZLIK ARTIYOR
Ordu'daki basılı gazetelerin 

sayısının 9'dan 3'e, internet ha-
ber sitesi sayısının ise 5'ten 3'e 
düştüğüne dikkat çeken Erişen, 
"Bizim dışımızdaki pek çok ilde 
bu sayılar 1'e düştü. Yerel basının 
en güçlü olduğu yerlerde bile ilan 
kaçağı önlenemiyor. Umarız bu 
sayı daha da düşmez çünkü pek 
çok arkadaşımız işsiz kaldı" dedi.

Erişen'in ardından söz alan 
Gazeteciler Cemiyeti Denetim Ku-
rulu Üyesi Serkan Güler, sendika-
laşma sorununa kendi meslek ha-
yatından örnek vererek, "Hürriyet 
gazetesi Erol Simavi'den Aydın 
Doğan'a geçtiğinde 'Sendikadan 
istifa edeceksiniz, yoksa çalışa-
mazsınız' denildi. Biz de mecbu-
ren sendikadan istifa etmiştik o 
zaman. Örgütlenmeye patronların 
olumlu bakması, Simavi gibi pat-
ronların tekrar devreye girmesi 
gerekiyor" dedi.

YOLDAŞ: BIRLIK OLUNUR-
SA HER ŞEY MÜMKÜN
Gazeteciler Cemiyeti Başkan 

Yardımcısı Mustafa Yoldaş da ör-
gütlenmenin önemini tekrar vur-
gulayarak, "Birlik olarak her şey 
başarılabilir. Örgütlenmek şart. 
Cemiyetin toplantılarının amacı 
da bu örgütlenmeyi sağlamak. 
Katılımınız için hepinize teşekkür 
ediyorum" diye konuştu.

Sohbet havasında devam 
eden etkinlikte katılımcılara dijital 
araçlara erişim, mesleki eğitim-
ler, hukuki destek ve dayanışma 
projeleri sunulması için Gazete-
ciler Cemiyeti'nin çalışmalarının 
sürdüğü de aktarıldı.

Gazeteciler Cemiyeti'nin 
Karadeniz'deki etkinliği bugün 
Giresun'da devam edecek.

Gazeteciler Cemiyeti'nin düzenlediği "Durum Değerlendirme Toplantıları"nın beşincisi Ordu’da yapıldı. Etkinlikte, 
Ordu ve Giresun’dan gelen gazeteciler ile yerel basının sorunlarını masaya yatırılırken ekonomik darboğazdan 
sendikasız çalışmaya, dijital dönüşümden yapay zekâya uzanan geniş bir yelpazede çözüm arayışları konuşuldu

Ordu 19 Eylül Gazeteciler 
Cemiyeti Başkanı Erdoğan Erişen

Gazeteciler Cemiyeti Başkan 
Yardımcısı Mustafa Yoldaş

 Gazeteciler Cemiyeti Başkan 
Yardımcısı Ali Oruç

 Gazeteciler Cemiyeti Mali 
Sekreteri Ali Topçu

Gazeteciler Cemiyeti Yönetim 
Kurulu Üyesi Zeynep Gürcanlı Altaş TV spikeri Büşra Akgül

Gazeteci Ayşe Sayın

Gazeteci Akın Çiçek
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"Coğrafya kader mi? Yoksa keder mi?" 
tartışmasını açmaya niyetim yok! Söz konusu 
tezleri günün koşullarında değerlendirme 
kolaylığına kaçanların mutlaka kalabalık 
sebepleri olacaktır. Hepimizin hayatında 
kilometre taşları döşeyen farklı coğrafyaların 
insanları olmuştur. Anadolu dünyanın en 
zengin kültürel coğrafyasını oluştururken 
Karadeniz'in yapısı bambaşkadır.

Yeşil renginin binbir farkını gözlemledi-
ğimde hemen sebeplerini araştırmaya 

başladım. İklim, doğa, insan, tarih vs. derken 
Sevgili Nihat Genç: "İnsanımızın hırçın kişi-
liğinin doğaya yansıması niye olmasın ki..." 
demişti. Dumura uğramak deyimi vardır ya... 
Nihat Ağabeyim sadece beni değil, milyonu 
geçen takipçisi, seyircisini sık sık dumura 
uğradır. Kendileri ile yüzleşmelerini sağlar. 
Kavganın, mücadelenin, inadın, özgürlüğün, 
bağımsız düşüncenin sesidir Genç... Şimdi 
dişinin kavuğuna sığmayacak hastalığı tuşa 
getirmek üzere. O dağ ne rüzgarlar gördü. Ba-
zen Nihat Genç için "Keşke sadece edebiyatta 
kalsaydı" iç geçirmelerim olmuştur. Ama O 
Maçka'lı bir kaba sığmazki...

Karadeniz coğrafyasında, Trabzon'da çok 
dostlarım oldu. Her bir ilçenin diğerleri ile 
rekabetlerine tanık oldum. Vakfıkebir-Beşikdü-
zü gibi. Tonya ile Sürmene... Hele de "Direkt 
Allah'a bağlı olduğuna inanan Of'lular. Şu 
kısıtlı satırlarda diğer ilçeler ve hatta köylü 
arasındaki olağan üstü rekabet ve çekişmelere 
değinmem mümkün değil. Canım Cumhuriye-

timizle beraber fikir ve kültür alanındaki ışık 
hızı ile gelişmenin merkezi bana göre "Be-
şikdüzü Köy Enstitüsü"dür. Bu konuda farklı 
karakterleri bir potada eritebilme başarısını "1 
Köy Dört Adam 6.5 Darbe" adını verdiği kitap 
da toplayan Mustafa Önsel'in de hakkını teslim 
etmeliyiz.  

Trabzon'da Maçka'nın yeri elbette bam-
başka. O coğrafya doğup büyüyenler her tür 
olumsuzluklara rağmen kopamazlar toprak-
larından. Bizler gibi düğün-cenaze, bayram 
tatilinde kısa ziyaretlerle yetinmezler. İlla ki 
yaylayı çeker içleri. Yağmurun, sisin arasında 
sırtlarına vururlar tomrukları... Babadan, de-
deden intikal eden minicik alanlarda başlarını 
sokacak bir kulübe yapmak zenginliklerinin 
zirvesidir. Binbir meşakatle bitirip, avukatlık 
ruhsatı aldığı halde "Gazeteciliği" seçen değer-
li ağabeyim, gazetecilikte çok şey öğrendiğim 
Arslan Bulut da Maçkalı dır. Nihat Genç ile 
Arslan Bulut'un köyleri bir dağın beriki ve 
öteki yamaçlarında. Farklılıklarını sosyologlar, 
psikologlar, siyaset bilimciler ve de bilmem 
ne uzmanları yazmaya kalkışsa ansiklopedi 

hacminde doktora, doçentlik tezleri çıkar.  
Nihat Genç ve Arslan Bulut, Türkiyemi-

zin son 40 yılında farklı siyasi ve ekonomik 
dünyanın "İkbal" ile ilgili çeşitli tekliflerini el-
lerinin tersi ile ittikleri gibi "Nokta kadar men-
faat için virgül kadar eğilmediler..." İsteseler 
bugün milyon dolarlık servet sahibi olacakken 
"Rüşvet" olarak düşündükleri teklifleri kendi 
usluplarınca fash etmekten de geri durmadılar. 
Razı olsalar 3-5 dönem milletvekili, bir kaç 
kerede bakan olabilirderdi...

Bu iki güzide Maçkalı sayesinde üçüncü ve 
güzel insan Volkan Konak ile tanıştım... "Yaa 
abi; ha bu Nihat Genç'i nasıl konuşturaysun? 
Güldürürken aniden nasıl da ağlatuyorsun?" 
derdi... Nihat Genç ile Ergenekon-Balyoz 
Kumpasları esnasında 5 yıl boyunca ihaneti 
tüm renkleri ile sergiledik. Arslan Bulut ile 
Yeniçağ Tv ve Avrasya Tv" de "Gereği Dü-
şüldü" programı ile islamcı ideolojinin gerçek 
yüzünü, BOP'un planlarını, Türkçü-Devrimci 
Dayanışmasının zorunluluğunu, Türk Milliyet-
çilerinin başlarına örülen çoraplara dikkat çek-
meye çalıştık. Her fırsat da Kıbrıs'ı, Kerkük'ü, 

Azerbaycan'ı, Türk Dünyasına, Hatay'a, Orta-
doks Kilisesine, Erciyes Kurultayına, Ermenis-
tan sınırına dikkat çektik. 

Volkan Konak, Arslan Bulut ve Nihat 
Genç'in ricaları ile "Söz konusu vatan ise geri-
si teferruattır" anlayışı ile her türlü faaliyetle-
rin kenarında değil tam ortasında oldu. "İtlerin 
kimsesizliğimize güldüğü..." katılımın düşük 
olduğu gösterilerde bizi yalnız bırakmadı. 

Vatan şairi, uyanışın sembolü Namık 
Kemal'in "Vatan sadece üzerinde yaşadığımız 
topraklara bağlılığımızdan ibaret değildir. O 
coğrafyada yaşayan insanlara olan sevgi ve 
saygıdır" gerçeği ile hareket ederek: "Milli-
yetçiliğin, vatanseverliğin bir başka deyim ile 
yurtseverliğin kimselerin tekelinde olmadığına 
inanan adam gibi adamdı Volkan Konak...  

Sözün özü "Üç Maçkalı"nın tek özelliği 
vardır... 

"Bağımsızlık karakterimdir..." 
Sanatının en verimli çağında kaybettiğimiz 

ve kendi adıma çok güzel anılar yaşadığım 
Volkan Konak'a "Güle güle" demeye dilim var-
mıyor. Nihat Genç'i O'nun inatçılığı, kararlılığı 
ile selamlayıp, sahalara sağlıkla dönmesini 
temenni ederken; Arslan Bulut ağabeyime 
"Hazır ol! Gereği Düşüldü"ye yeniden başla-
yacağız arzında bulunmak istiyorum.

Dostlarımız, takipçilerimiz ve her şeyden 
önce memleket sevdalıları yakında farklı bir 
TV kanalın da "Bağımsızlık karakterimiz" di-
yenlerle beraber olacağız müjdesini verelim...

Üç Maçkalı... 

UFUK ÇİZGİSİ

Yavuz Selim DEMİRAĞ  

GAZETECİLER CEMİYETİ BAŞKANI NAZMİ BİLGİN:

“Bu ülkede gazetecilik yapanlar 
susturulmak isteniyor ama nafile”

Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Naz-
mi Bilgin, gazeteciler Murat Ağı-

rel ve Timur Soykan’ın “tehdit ve şantaj” 
suçlamasıyla sabaha karşı düzenlenen 
bir operasyonla gözaltına alınmasına 
sert tepki gösterdi. Bilgin, “Kaleme 
kelepçe vurmak, gerçeğe saldırıdır. Bu 
ülkede gazetecilik yapanlar susturulmak 
isteniyor ama nafile; gazetecilik suç 
değildir!” dedi.

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılı-
ğı tarafından yürütülen soruşturma 
kapsamında gözaltına alınan Ağırel ve 
Soykan’ın evlerinde arama yapılması, 
gazetecilere “terörist muamelesi” ya-
pılmasına karşı yeniden büyük bir tepki 
doğurdu.

Gazeteciler Cemiyeti adına açıklama 
yapan Başkan Nazmi Bilgin, şu ifadeleri 
kullandı:

“Timur Soykan ve Murat Ağırel 
gazetecidir. İfade vermeye gidecekleri 
bilindiği halde, sabaha karşı yapılan bu 
gözaltı operasyonu kabul edilemez. Bu 
yöntem artık bir gelenek hâline getirildi: 

Gazeteciler sabahın köründe evlerinden 
alınarak itibarsızlaştırılmaya çalışılıyor. 
Bu, sadece mesleğe değil, doğrudan 
kamuoyunun haber alma hakkına yönel-
miş bir saldırıdır.”

Soykan ve Ağırel’in özellikle çete 
ilişkileri, tarikat yapılanmaları ve yargıya 
dair ortaya koydukları haberlerin bazı 
çevreleri rahatsız ettiğini vurgulayan 
Bilgin, “Bu ülkenin gerçekleri karanlıkta 
kalmasın diye haber yapan gazetecileri 
karalamak isteyenler şunu bilsin: Kale-
me kelepçe vurmak, gerçeğe saldırıdır. 
Ama o gerçek bir yolunu bulur ve ortaya 
çıkar” dedi.

“Gazetecilik suç değildir” vurgusunu 
yineleyen Bilgin, meslektaşlarının bir 
an önce serbest bırakılması gerektiğini 
söyledi:

“Gazeteciler Cemiyeti olarak bu bas-
kıların karşısında durmaya, meslektaş-
larımızın yanında olmaya devam edece-
ğiz. Gözaltılarla, baskılarla, tehditlerle 
gazetecilik durmaz. Basın özgürlüğü 
susturulamaz.”

ANKARA (ANKA)- Ga-
zeteciler Murat Ağırel ve 
Timur Soykan, yasa dışı ba-
his soruşturmasında örgüt 
elebaşı olduğu öne sürülen 
tutuklu Erhan Kork’un, 
"tehdit edildim, yıldırılmak 
istendim" şeklindeki şikayeti 
üzerine gözaltına alındı. 
Kork, ifadesinde, “Flash 
Haber TV'nin tarafımca 
satın alınmasını engellemek 
adına habercilik etiğine 
aykırı davranarak beni bas-
kılayıcı, isnat edici eylem-
lerde bulunmaları nedeniyle 
şikayetçiyim” dedi. 

İstanbul Cumhuriyet 
Başsavcılığı tarafından 
yürütülen soruşturmada, 
"tehdit" ve "şantaj" suç-
lamalarıyla haklarında 
işlem başlatılan gazeteci-
ler Murat Ağırel ve Timur 
Soykan’ın, yasa dışı bahis 
soruşturmasında örgüt 
elebaşı olduğu ileri sürülen 
ve "spor müsabakalarına 
dayalı sabit ihtimalli veya 
müşterek bahis ya da şans 
oyunlarıyla bağlantılı olarak 
para nakline aracılık etmek", 
"suç işlemek amacıyla örgüt 
kurmak", "suçtan kaynak-
lanan malvarlığı değerle-
rini aklamak" suçlarından 
tutuklanan Erhan Kork’un 
şikayetiyle gözaltına alındık-
ları belirlendi.

Erhan Kork, İstanbul 
Cumhuriyet Başsavcılığı 
Örgütlü Suçlar Soruştur-
ma Bürosu’nda "müşteki" 
sıfatıyla verdiği ifadede, 
2024 yılı aralık ayında 
Flash Haber TV'nin sahibi 
olan Göktuğ Medya İletişim 
AŞ. isimli ve ünvanlı şirket 
sahipleriyle satın alma sü-
recine girdiğini, "hatırladığı 
kadarıyla 2 ya da 4 milyon 
dolar karşılığında bedel 
konusunda anlaştıklarını" 
ve işlemleri resmi yollardan 
yaptıklarını belirtti.

Bu süreçte kendisine 

yönelik yayın yoluyla bazı 
saldırılarda bulunlulduğunu 
öne süren Kork, "Bunlarla 
alakalı İstanbul Cumhuriyet 
Başsavcılığına ayrı ayrı suç 
duyurusunda bulundum" 
dedi. Kork daha sonra, 
kendisiyle röportaj yapma 
talebinde bulunan Murat 
Ağırel ve beraberindeki 
Timur Soykan ile görüştüğü-
nü, bu görüşmeyi karşılıklı 
rızayla kayda aldıklarını an-
lattı. "Konuşma içeriği, beni 
baskılamak, Flash TV'nin 
tarafımca satın alınmasın-
dan ötürü beni geri adım 
attırmaya yönelik konuşma-
lar şeklinde oldu" diye ifade 
veren Kork, Ağırel'in ken-
disine "Hakkınızda açılmış 
davalar, iddialar var. Neye 
güvenerek bu kanalı aldınız" 
diyerek baskın beyanlarda 
bulunduğunu iddia etti. 

Kork ifadesinde, "O 
günden sonra beni yıldı-
rabilmek adına şirketlerim 
ve hakkımda karalayıcı ve 
suçlayıcı yazı serileri yayın-
lamaya başladı. Ben sosyal 
medyadan takip ettiğim 
kadarıyla Timur Soykan 
başta Murat Ağırel isimli 
gazetecini yaptığı haberleri 
çok fazla desteklemedi ve 
retweet yapmadı. Ancak 
ben tutuklandıktan sonraki 
süreçte benim hakkımda 
yayın yapmaya başladı" 
iddiasında bulundu. 

Erhan Kork ifadesin-
de, "Özellikle Murat Ağırel 
ve Timur Soykan ile ilgili 
yaptığımız görüşme ve 
akabinde beni ve şirketlerimi 
karalayıcı yayınları özelinde 
özellikle Flash Haber Tv'nin 
tarafımca satın alınmasını 
engellemek adına habercilik 
etiğine aykırı davranarak 
beni baskılayıcı ve üzerime 
isnatta bulunucu şekilde 
eylemlerde bulunmaları ne-
deniyle şikayetçiyim" dedi.  

Gazeteciler Timur Soykan ve 
Murat Ağırel gözaltına alındı

ANKARA (AA) - Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan tarafından Cumhurbaşkanlığı 
politika kurullarına yapılan atamalar, Resmi 
Gazete'de yayımlandı.

Resmi Gazete'de yayımlanan kararlara 
göre, Cumhurbaşkanlığı bünyesindeki 10 kuru-
la 140 isim atandı. Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı 
Hakkında Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi'nin 
21'inci maddesi gereğince politika kurullarına 
yapılan atamalar şöyle:

- Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Ku-
rulu: Prof. Dr. Aytuğ Altundağ, Prof. Dr. Ercü-
mend Arvas, Prof. Dr. Hasan Mandal, Prof. Dr. 
Kadriye Arzum Erdem Gürsan, Mehmet İhsan 
Taşer, Prof.Dr. Mehmet Yıldız, Mustafa Erhan 
Say, Prof. Dr. Mustafa Verşan Kök, Prof. Dr. 
Muzaffer Şeker, Prof. Dr. Orhan Aydın, Prof. 
Dr. Tamer Yılmaz.

- Eğitim ve Öğretim Politikaları Kurulu: 

Prof. Dr. Abdullah Atalar, Ahmet Akça, Prof. 
Dr. Ahmet Cevat Acar, Prof. Dr. Atilla Arkan, 
İbrahim Taşel, Dr. Ömer Faruk Yelkenci, Sinan 
Selçuk Pehlivanoğlu, Prof. Dr. Şule Alan, Prof. 
Dr. Tuncay Döğeroğlu, Prof. Dr. Umran Savaş 
İnan, Prof. Dr. Yavuz Atar, Prof. Dr. Yusuf 
Alpaydın.

- Ekonomi Politikaları Kurulu: Alparslan 
Çakar, Prof. Dr. Cem Demiroğlu, Dr. Cemil 
Ragıp Ertem, Prof. Dr. Ercan Bayazıtlı, Hay-
rettin Demircan, Mehmet Ali Akben, Doç. Dr. 
Mehmet Fatih Ulu, Prof. Dr. Mehmet Hüseyin 
Bilgin, Meltem Taylan Aydın, Prof. Dr. Mustafa 
Ege Yazgan, Nilüfer Bulut, Dr. Nurettin Canikli, 
Osman Çelik, Prof. Dr. Servet Bayındır, Yiğit 
Bulut.

- Güvenlik ve Dış Politikalar Kurulu: Akif 
Çağatay Kılıç, Prof. Dr. Burhanettin Duran, 
Doç. Dr. Çağatay Özdemir, Prof. Dr. Çağrı 

Erhan, Prof. Dr. Ferhat Pirinççi, Fikri Işık, Prof. 
Dr. Kılıç Buğra Kanat, Prof. Dr. Mehmet Akif 
Kireççi, Prof. Dr. Muhittin Ataman, Prof. Dr. 
Murat Yeşiltaş, Prof. Dr. Mustafa Aydın, Prof. 
Dr. Nurşin Güney, Prof. Dr. Özden Zeynep 
Oktav, Prof. Dr. Seyit Sertçelik.

- Hukuk Politikaları Kurulu: Doç. Dr. Cem 
Duran Uzun, Hakan Çavuşoğlu, Prof. Dr. 
Mahmut Koca, Prof. Dr. Mehmet Ali Zengin, 
Mehmet Şükrü Erdinç, Mehmet Uçum, Prof. Dr. 
Melikşah Yasin, Prof. Dr. Ömer Anayurt, Salih 
Cora, Selma Öztürk Pınar, Prof. Dr. Süleyman 
Yılmaz, Prof. Dr. Talat Canpolat, Uğur Kızılca, 
Vedat Ali Tektaş, Prof. Dr. Yücel Acer.

- Kültür ve Sanat Politikaları Kurulu: Prof. 
Dr. Ahmet Albayrak, Ali Saydam, Aram Kuran, 
Fecir Alptekin, Gökhan Yazgı, Prof. Dr. Gülçin 
Yahya Kaçar, Han Tümertekin, Dr. Havva 
Hümeyra Şahin Oktay, Hülya Soydan, Prof. 

Dr. İskender Pala, Dr. Mustafa Sinan Genim, 
Orhan Gencebay, Prof. Dr. Ümit Meriç, Prof. 
Dr. Yusuf Özkır.

- Sağlık Politikaları Kurulu: Ahmet Selim 
Köroğlu, Prof. Dr. Ahmet Yılmaz, Prof. Dr. Arife 
Polat Düzgün, Doç. Dr. Gülçin Türkmen Sarı-
yıldız, Prof. Dr. Hasan Türkez, Dr. İhsan Şahin, 
Prof. Dr. Mehmet Fatih Kılıçlı, Dr. Mustafa 
Uzun, Prof. Dr. Necdet Ünüvar, Prof. Dr. Özcan 
Erel, Dr. Sema Ramazanoğlu, Prof. Dr. Serkan 
Topaloğlu, Prof. Dr. Toker Ergüder, Zülfiye 
Füsun Kümet.

- Sosyal ve Gençlik Politikaları Kurulu: 
Abdullah Özbek, Doç. Dr. Ahmet Özdinç, Ali 
Arif Özzeybek, Prof. Dr. Celalettin Vatandaş, 
Ebru Baybara Demir, Prof. Dr. Emine Özmete, 
Hayati İnanç, İdris Kardaş, Dr. İpek Coşkun 
Armağan, Prof. Dr. Kemal Sayar, Dr. Murat 
Yılmaz, Öznur Çalık, Prof. Dr. Recep Yıldız, 

Şahika Ercümen, Tarkan Zengin, Prof. Dr. 
Veysel Bozkurt.

- Tarım ve Gıda Politikaları Kurulu: Prof. 
Dr. Aykut Gül, Prof. Dr. Cenk Aydın, Prof. Dr. 
Eda Becer, Erdal Bahçıvan, Hüseyin Aydın, Dr. 
Mehmet Mehdi Eker, Muhammet Uğur Kaleli, 
Prof. Dr. Muhittin Özder, Ramazan Bingöl, 
Seyit Güngör Şarman, Zeyd Altun, Prof. Dr. 
Zümrüt Begüm Ögel.

- Yerel Yönetim ve Afet Politikaları Kurulu: 
Ali Hamza Pehlivan, Prof. Dr. Burcu Özsoy, 
Prof. Dr. Cenk Yaltırak, Prof. Dr. Fatma Meriç 
Yılmaz, Prof. Dr. Fatma Zeynep Aygen, Fazlı 
Kılıç, Prof. Dr. Lütfi Akça, Dr. Mehmet Karabay, 
Prof. Dr. Metin Sözen, Prof. Dr. Mustafa Erdik, 
Prof. Dr. Mustafa Kumral, Prof. Dr. Nurcan 
Meral Özel, Ömer Bulut, Dr. Şadan Kaptanoğlu 
Dikici, Prof. Dr. Şükrü Ersoy, Prof. Dr. Şükrü 
Karatepe, Tuna Koç.

ANKARA (ANKA)- MHP Genel Baş-
kanı Devlet Bahçeli’nin 1 Ekim 2024’te 
TBMM'deki "tokalaşmasıyla" başlayan ve 
Abdullah Öcalan’ın 27 Şubat’ta yaptığı “silah 
bırakma ve örgütü feshetme” çağrısıyla 
devam eden süreçte, Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan, DEM Parti İmralı Heyeti'ni 
Cumhurbaşkanlığı’nda kabul etti. 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 
Van Milletvekili Pervin Buldan ile TBMM Baş-

kanvekili ve İstanbul Milletvekili Sırrı Süreyya 
Önder'in yer aldığı DEM Parti İmralı heyetini, 
Beştepe’deki Cumhurbaşkanlığı'nda ağırladı.

Görüşmede, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın 
yanı sıra, MİT Başkanı İbrahim Kalın ve 
önceki dönemde de çözüm sürecinde yer 
alan AK Parti Genel Başkanvekili ve Bursa 
Milletvekili Efkan Ala yer aldı.

Cumhurbaşkanlığındaki kabul, 1 saat 20 
dakika sürdü.

Erdoğan, İmralı Heyeti'ni 
Cumhurbaşkanlığı'nda kabul etti 

ANKARA (ANKA)- 
CHP Genel Başkan 
Yardımcısı Burhanettin 
Bulut, "Hukuksuz bir 
şekilde tutuklanan Parti 
Meclisi Üyemiz Berkay 
Gezgin'in de aralarında 
olduğu 102 gencimiz 
tahliye edildi. Hoş geldin 
Berkay Gezgin. Darısı di-
ğer yol arkadaşlarımızın 
ve gençlerimizin başına" 
dedi. 

İstanbul 49. Asli-
ye Ceza Mahkemesi, 
Berkay Gezgin'in de 
aralarında bulunduğu 
102 genç hakkında 
tahliye kararı verdi. CHP 
Genel Başkan Yardımcısı 
Burhanettin Bulut, sosyal 
medya hesabından ko-
nuya ilişkin şu paylaşımı 

yaptı:
"Hukuksuz bir şekilde 

tutuklanan Parti Meclisi 
Üyemiz Berkay Gezgin'in 
de aralarında olduğu 
102 gencimiz tahliye 
edildi. Hoş geldin Berkay 
Gezgin. Darısı diğer 
yol arkadaşlarımızın ve 
gençlerimizin başına."

Ayrıca 139 kişinin ol-
duğu dosyada 25 kişinin 
de ev hapsi kaldırıldı.

Cumhurbaşkanlığı politika kurulu üyeliklerine yeni atamalar yapıldı

102 genç hakkında 
tahliye kararı

CHP'li Burhanettin Bulut: "Darısı diğer yol
arkadaşlarımızın ve gençlerimizin başına"
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BULMACANIN ÇÖZÜMÜ

Ressam'ın torunları kabiliyetli

HABER MERKEZİ- 
Resim öğretmenli-
ğinden emekli olduk-
tan sonra 48 eserini 
Kale'de bulunan 
Emin Antik 'te sergi-
leyen  ressam Hatice 
Soysal'ın ziyaretinde 
torunları da bulundu. 
Ressam  Hatice Soy-
sal, 2 torununa resmin 

nasıl yapılacağını öğr-
tmeye başladı. Ressam 
Hatice Soysal, torunları 
4 ve 2 yaşındaki Güneş 
ile Karya'nın meziyetli 
olduğunu söyledi. Ha-
tice Soysal "Çok değil, 
5 sene sonra ailemiz 
genç ressamları ile ad-
larından bahsettirecek" 
dedi. 

MAZHAR TAHA AKKAYA

ABB’den kırsal ilçelere 
550 bin metrekare 
kilitli parke taşı
Ankara il sınırları içinde bulunan ilçelerde; kırsal mahalle yolları, 
meydanlar, mezarlıklar, ibadethaneler ve sosyal alanlarda 2025 yılı içe-
risinde toplam 550 bin metrekarelik alan kilitli parke taşına kavuşacak

HABER MERKEZİ- Ankara 
Büyükşehir Belediyesi ulaşımdan 
altyapıya, asfalttan yeşil alana 
kadar Başkentin çeşitli noktaların-
da çalışmalarına aralıksız devam 
ediyor.

Fen İşleri Daire Başkanlığı, 
çevre ilçelerde mahalle meydanı-
na çıkan bağlantı yollarında, okul 
ve sağlık ocağı çevresinde, cami 
ile mezarlık içi ve yollarında ve 
köy konaklarının avlularında kilitli 
parke taşı döşeyerek ulaşımda 
kolaylığı sağlamak ve vatandaş-
ların yaşam kalitesini artırmak için 
4 mevsim yoğun mesai harcıyor.

550 BİN METREKARE 
KİLİTLİ PARKE 
TAŞI DÖŞENMESİ 
HEDEFLENİYOR
Ankara’nın çevre ilçelerinde 

ve merkez mahallelerinde vatan-
daşlardan gelen ve Başkent 153 
Çağrı Merkezi’ne iletilen talepler 
üzerine çalışmalarını artırarak 
sürdürdüklerini belirten Fen İşleri 
Daire Başkanlığı Kaldırım Yapım 
Bakım ve Onarım Şube Müdürü 
Mehmet Karabayır, şu bilgileri 
verdi:

“Ankara il sınırlarımız içinde 

kalan kırsal mahallelerimizin 
yolları, meydanlar, mezarlıklar, 
ibadethaneler ve sosyal alanlarda 
kilitli parke taşı yapım çalışmala-
rımızla birlikte dış ilçelerimizdeki 
kırsal mahallelerde vatandaşları-
mızın ulaşım ve yaşam kalitelerini 
artırmayı planlıyoruz. Çalışmala-
rımız kapsamında 2025 yılı içeri-
sinde yaklaşık 550 bin metrekare 
kilitli parke taşı döşemeyi hedef-
liyoruz.”

17 İLÇEDEKİ YOLLAR 
KİLİTLİ PARKE TAŞINA 
KAVUŞUYOR
Ankara il sınırları içinde bulu-

nan ilçelerde; yollar, meydanlar, 
mezarlıklar, ibadethaneler ve sos-
yal alanlarda 2025 yılı içerisinde 
toplam 550 bin metrekarelik alan 
kilitli parke taşına kavuşacak.

Ankara’nın çevre ilçelerinde 
ise; Gölbaşı, Balâ, Haymana, 
Şereflikoçhisar, Evren, Kahra-
mankazan, Kızılcahamam, Çam-
lıdere, Polatlı, Beypazarı, Ayaş, 
Nallıhan, Güdül, Akyurt, Kalecik, 
Elmadağ ve Çubuk olmak üzere 
toplam 17 ilçede kaldırım ve 
parke taşı döşeme çalışmaları 
devam ediyor.

HABER MERKEZİ- Keçiören 
Belediyesi, doğal afetlerde görev 
yapmak üzere kurulan afet mü-
dahale ekibine yönelik ilk yardım 
eğitimi düzenledi. Afet müdahale 
ekibinin, AFAD tarafından ak-
redite edilme sürecinde önemli 
bir aşamayı oluşturan eğitim 
başarıyla tamamlandı. Ankara 
İl Sağlık Müdürlüğü Acil Sağlık 
Hizmetleri Başkanlığı İlk Yar-
dım Birimi tarafından, Keçiören 
Belediyesi Afet Koordinasyon 
Merkezi'nde (AKOM) iki oturum 
halinde gerçekleştirilen eğitimde 
ilk yardım tekniklerinin yanı sıra 
afet sırasında yaşanabilecek acil 
sağlık durumları ve müdahale-
leri konusunda kapsamlı bilgiler 
aktarıldı. Eğitimin sonunda 42 

kişilik afet müdahale ekibine 
sertifika verildi. Ekibin akredite 
olma sürecine ilişkin eğitimlere 
aşamalı olarak devam ediliyor.

TEDBIR ÖNEMLI
Afetlere karşı tedbirli ol-

manın önemini vurgulayan 
Keçiören Belediye Başkanı 
Dr. Mesut Özarslan “Doğal 
afetlere müdahale noktasında, 
donanımlı ve liyakatli bir ekip 
oluşturmak için hem teorik hem 
de pratik eğitimlerimize devam 
ediyoruz. Doğal afetlerin sıklıkla 
yaşandığı bir coğrafyada bilinçli 
bireylerin yetişmesi çok önemli. 
Hem farkındalığı artırmak hem 
de üzüntü veren sonuçları en 
aza indirmek için önlemlerimizi 
alıyoruz” dedi.

Keçiören'de afet müdahale ekibine ilk yardım eğitimi

HABER MERKEZİ- Etimesgut 
Belediyesi Etisem Atakent Türk Halk 
Müziği Korosu tarafından Korkut Ata 
Kongre ve Kültür Merkezi’nde Şef 
Behzat Çiçek eşliğinde “Diyardan Di-
yara” Türküler konseri gerçekleştirildi. 
Geceye Etimesgut Belediyesi Sosyal 
Destek Hizmetleri Müdürü İsmail Açar, 
Kent Konseyi Başkanı Ayhan Yılmaz 
ve çok sayıda sanatsever katıldı. 

Fatma Gürbüz’ün sunumu ile ger-
çekleştirilen gecede Türk Halk Müziği 
korosunun “Diyardan Diyara” adlı 
konser programı türkü severler tara-
fından yoğun ilgi ile karşılandı.

Korkut Ata Kongre ve Kültür 
Merkezi’nde halka açık ve ücretsiz 
olarak gerçekleştirilen konser prog-
ramında farklı yörelere ait özenle 
seçilmiş türküler seslendirildi. Koro 
Şefi Behzat Çiçek yönetimindeki Eti-
sem Atakent Türk Halk Müziği Korosu 
dinleyenleri diyardan diyara götürerek 
zaman zaman duygulandırdı, zaman 
zaman da hareketli türküler eşliğinde 
neşelendirdi.  Türkü şöleninin yaşan-
dığı muhteşem konser programında 
türkü severler unutulmaz bir akşam 

yaşadı. 
Konser programı sonunda Etimes-

gut Belediyesi Sosyal Destek Hizmet-
leri Müdürü İsmail Açar, “İyi ki Sayın 
Erdal Beşikcioğlu gibi sanatı destek-
leyen bir Belediye Başkanımız var. 
İlçemizin Kent ve emekliler tiyatrosu, 
koroları, yarışmaları, sergileri, spor 
alanında gerçekleştirilen etkinlikleri 
ile birbirinden farklı düzenlenmekte 
olan konserleri var. Bugün burada 
siz değerli misafirlerimiz ile bir arada 
olmak bizleri çok mutlu etti. Etimesgut 
ilçemizde müziğin sesini her zaman 
her yerden duymaya devam edeceğiz. 
Kültürel ve sanatsal etkinliklerimizi 
devam ettireceğiz ve ilçemizin her 
köşede sanat konuşulmaya devam 
edecek. Hepinizin huzurunda bir kez 
daha Sayın Etimesgut Belediye Baş-
kanımız Erdal Beşikcioğlu’na ve bu 
güzel gecede emeği geçen Koro şefi 
Behzat Bey ve ekibine bir kez daha 
teşekkürlerimi sunuyorum” ifadelerini 
kullandı.

Koronun eserlerini seslendirme-
sinin ardından seyirciler tüm ekibi 
ayakta alkışladı.

Etimesgut Belediyesi’nden 
"Diyardan Diyara" türkü ziyafeti

“Üniversitelerde şiddetsiz 
iletişim kulüpleri kurulmalı”

Şiddetsiz Toplum Derneği’nden YÖK’e yazılı öneri

HABER MERKEZİ- Şiddetsiz 
Toplum Derneği, Yükseköğretim 
Kurulu’na (YÖK) devlet, özel ve vakıf 
üniversitelerinde “Şiddetsiz İletişim 
Kulüpleri” kurulmasını önerdi.

8 Nisan 2025 tarihinde YÖK’e 
gönderilen yazıda şu öneriler yer 
aldı.

“Her fakültede “Şiddetsiz İletişim 
Kulübü” kurulması.

Üniversite düzeyinde de, fakülte-
lerdeki Şiddetsiz İletişim Kulüplerinin 
birer kişi ile temsil edileceği “Üni-

versite Şiddetsiz İletişim Kulübü ” 
oluşturulması.

Birden fazla üniversitenin bu-
lunduğu illerde, her üniversitenin, 
cinsiyet eşitliği temelinde temsil 
edileceği “Şiddetsiz İletişim Kulübü 
veya Kurulu” kurulması.

Bu konuda, Türkiye düzeyinde-
ki çalışmalar için “Yükseköğretim 
Kurumları Ulusal Öğrenci Konseyi” 
ile iletişim kurulması ve iş birliği 
yapılması.

Şiddetsiz İletişim Kulüpleri kurul-

ması  aşamasında  Şiddetsiz Toplum 
Derneği ile de iş birliği yapılması, 
uygun görüldüğü takdirde, bundan 
sonraki süreçte de Derneğimizin 
görüş ve önerilerinden yararlanıl-
ması, gönüllülüğe dayalı katkımızın 
istenmesi.”

Yazıda, Türkiye’yi evi, üstünde 
yaşayanları ailesi ve içinde şiddet 
barındırmayan farklılıkları doğal 
zenginlik sayan Derneğin önerileri-
nin diğer ülkelere de örnek olacağı 
belirtildi.

Çankaya'da zabıtalar yangın 
söndürme tatbikatı gerçekleştirdi

HABER MERKEZİ- 
Çankaya Belediyesi Zabıta 
Müdürlüğü personeli, olası 
yangınlara karşı bilinçlendi-
rilmek amacıyla kapsamlı bir 
eğitime tabi tutuldu. Ankara 
Büyükşehir Belediyesi İtfaiye 
Dairesi Başkanlığı iş birliğiyle 
düzenlenen eğitimde, yangın 
önleme ve müdahale konu-
larında hem teorik hem de 
pratik bilgiler verildi.

Çankaya Belediyesi Zabı-
ta Müdürlüğünde görev yapan 
personel, Ankara Büyükşehir 
Belediyesi İtfaiye Dairesi Baş-
kanlığı personelinden yangın 
önlem ve müdahale konusun-
da eğitim aldı. Belediyenin 
Yılmaz Güney Sahnesi’nde 
gerçekleşen eğitimde An-
kara Büyükşehir Belediyesi 
İtfaiye Dairesi Başkanlığı 
Eğitim Şube Müdürlüğünden 

İtfaiye Çavuşu İrem Cantekin 
personele karşılaşılabilecek 
bir yangına karşı olası can 
ve mal kayıplarını en aza 
indirmek amacıyla teorik 
olarak yangınla mücadele 
yöntemlerini anlattı. Cantekin, 
yangınların çıkış nedenlerin-
den korunma yöntemlerine, 
yangın anında doğru davranış 
biçimlerinden ilk müdahale 
tekniklerine kadar birçok ko-
nuda katılımcıları bilgilendirdi.

Zabıta personeli, teorik 
bilgilendirmenin ardından 
bina dışında düzenlenen 
tatbikatla yangın söndürme 
tüpünün doğru kullanımı ve 
işleyişi konusunda uygulamalı 
eğitim aldı. Yapılan tatbikatla 
birlikte personelin olası afet 
ve acil durumlara karşı bilinçli 
ve donanımlı hale gelmesi 
sağlandı.  
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Hepimizin arzusu “Her Şeyin Çok Güzel 
Olması” elbette..

Ama böylesine mutlu, güzel bir toplum, 
ülke yaratabilmek, sabahtan akşama, bir Pazar 
günü yapılacak bir seçimle gerçekleşebilecek 
mi?

Yoksa iktidardan başka değişmesi gereken 
şeylerde mi var?

Her zaman, her yerde asıl değişmesi gere-
ken insandır!

İnsanın deforme olmuş duygularıdır.
Bencilliği, yalancılığı, acımasızlığı, dü-

rüst olmayışı, başkalarının hakkını fütursuzca 
çiğneyişi….

İnsanı değiştirmeden hiçbir şeyi değiştire-
mezsiniz…

Bakın; Her yıl engelliler haftası kutluyoruz.
Mecliste, orada, burada herkes nutuk atı-

yor..
Sizden rica ediyorum, birkaç saatinizi 

ayırıp engelli işareti olan park yerlerini gezin; 
Baklalım boş bir yer bulabilecek misiniz? Ya 
da oralara park edenlerin kaç tanesi engelli?

On tanede bir tane engelliye rastlarsanız 
ben bu yazıyı buruşturup yiyeceğim.

Hadi bir de müdahale edin bakalım:
Vallahi engelli mengelli dinlemezler  daya-

ğı yersiniz!

Geçen yıl Bir alışveriş merkezinin önünde 
engelli bölümüne park eden bir adamı kibarca 
uyardım:

“Beyefendi burası engelliler için ayrılmış 
bir bölüm..”

Cevabı kesin ve kararlıydı:
“Sana mı soracaz lan! İşine bak sen!”
Bu konular açıldığında, dostlarımdan duy-

duğum, çok acı, beni asıl yaralayan söz nedir 
biliyor musunuz:   “Kimi kime şikâyet edecek-
sin kardeşim?”

Güçlünün güçsüzü yediği, yok ettiği bir 
vahşi orman gibi adeta trafik…

Ve ben, bu, yıllar içinde gittikçe büyüyen 
vahşetin bir sandıkla bir günde biteceğine 
inanmıyorum..

Eğer trafik terörünü biraz kazırsanız altında 
mafyanın izlerini de görürsünüz..

O yüzden siz siz olun, sakın lüks bir araba-

nın içinden çıkan biriyle dalaşmaya kalkma-
yın. Eğer çok şanslıysanız dayak, biraz şans-
sızsanız kurşun yiyebilirsiniz…

Sizi umutsuzluğa sevk etmek istemem ama 
daha acıklı bir şey söyleyeyim mi?

Bu sokak teröristlerinin, mafya artıklarının, 
çoğunun siyasi bir tercihi yok biliyor musu-
nuz?

Daha doğrusu şimdilik mevcut iktidarın 
destekçisi görünümündeler, onları pışpışlayıp 
yasa dışı, zorba eylemlerini sürdürüyorlar.

Ama hiç kuşkunuz olmasın, tıpkı ölmüş, 
kanı donmuş bir hayvanı terk eden keneler, sü-
lükler gibi, bir dakika bile kaybetmeden hemen 
yeni iktidarın yanı başında yer alabilirler…

Herkese, her şeye dokunabilirsiniz ama 
onlara dokunamazsınız…

Farkındayım;
Çizdiğim bu kötümser tablo sizi sinir etti!

O güzel hayal uykusundan uyandınız..
Ama geçen yazımda söylemiştim size;
Gazeteciler tıpkı filozoflar gibi toplumun at 

sinekleridir..
Gazetecinin işi şakşakçılık değil, acı ger-

çekleri yüzünüze yüzünüze vurmaktır..
Ta ki ileride daha büyük hayal kırıklıkları 

yaşamamanız için…
Peki, hiç mi umut ışığı yok?
Olmaz mı?  Elbette var!  
Ama nasıl?
Fal bakarak, hayal kurarak değil! Güzel 

olacak demekle her şey güzel olmuyor!
Gereğini yerine getirmek lazım!
Nedir gereği?
Eğitimi ciddiye alıp yaralarını onarmak.   
Bilimi, aklı, mantığı insanların zihnine 

yerleştirmek!
Hukuku yeniden üstün kılmak..
Sevgi, güven, adalet, dostluk, temizlik gibi 

evrensel değerleri insanlara benimsetmek.
Duygusuyla, davranışlarıyla insanları ben-

cillikten ve kötülüklerden arındırmak.
Takdir edersiniz ki bunlar da sihirli bir 

şapkadan ya da sihirli bir seçim sandığından 
bir günde çıkacak şeyler değil.

Evet, Her şey çok güzel olacak!
 Ama bu biraz zaman alacak…

Her şey çok güzel olacak mı? (2)

GENİŞ AÇI

Ergin ERENOĞLU 

CHP Genel Başkanı Özgür Özel'den Silivri’de İmamoğlu’na ziyaret: 

İSTANBUL (ANKA)- CHP Ge-
nel Başkanı Özgür Özel, CHP'nin 
cumhurbaşkanı adayı Ekrem 
İmamoğlu’nu Silivri’deki Marmara 
Kapalı Cezaevi’nde ziyaret etti. 
Özel, "Cumhurbaşkanlığı Kampanya 
Ofisi’ni pazar günü duyurmuştum. 
Birlikte Cumhurbaşkanlığı Kampan-
ya Ofisi’nin yeni yönetim şemasını 
oluşturuyoruz. Adayımız içeride de 
olsa ofisimiz dışarıda, milletin hizme-
tinde olacak” ifadesini kullandı.

CHP Genel Başkanı Özgür 
Özel, Silivri’deki Marmara Kapalı 
Cezaevi’nde CHP'nin cumhurbaşka-
nı adayı Ekrem İmamoğlu, Şişli Bele-
diye Başkanı Resul Emrah Şahan ile 
Reform Enstitüsü Direktörü Mehmet 
Ali Çalışkan’ı ziyaret etti. Yaklaşık 3 
saat süren görüşmelerin ardından 
Özel, cezaevi önünde gazetecilere 
açıklama yaptı.

Tutuklu isimlerin, davalarının tele-
vizyondan yayınlanmasını istedik-
lerini dile getirdiklerini belirten Özel, 
şunları söyledi:

"Gizli tanık dışında bir tane pa-
raya, pula, rüşvete ilişkin belge yok. 
Adı belli olmayan; ‘Meşe’, ‘Çınar’, 
‘Ladin’ denen gizli tanıkların iftiraları 
var. MASAK raporundaki şüpheli gö-
rülen her işlemin açıklamasına ikna 
olmuş, buna bir şey söyleyemeyen 
iddia makamı var. Yargılamanın mut-
laka milletin önünde olmasını istiyor-
lar. Ekrem Başkan’ın Çağlayan’daki 
mahkemesi geçmişte Ergenekon, 
Balyoz gibi kumpas davalarının 
simge salonuna alındı. Anlamlıdır, 
önemlidir. FETÖ’cülerin kurduğu 
kumpasları bugün Zekeriya Öz değil, 
Zekeriya Öz’ün bugünkü güncel hali 
kurmaktadır. O gün Zekeriya Öz’ü 
sahiplenen, ‘Davanın savcısı benim’ 
diyen Erdoğan bugünkü savcıya 
sahip çıkmaktadır. Onu o görevlen-
dirmiştir. Kumpas davası, kumpa-
sın mekanında görülür. Biz buna 
karşı bu sembolik, tarihi hatırlatmayı 
önemsiyoruz. Bugün o salonda 
İstanbul’dan il başkanımız, yönetimi, 
ilçe başkanlarımız, belediye baş-
kanlarımız, Trakya’daki tüm seçilmiş 
arkadaşlarımız Ekrem Başkan’ın 
yanında olacaklar. Ekrem Başkan bir 
başka davada, İstanbul’da olması 
gereken, buraya taşıdıkları davada 
yarın hakim karşısında olacak.

Ben buradan hızla Ankara’ya 

gideceğim. Çünkü akşamüstü 
Ankara’da Çağdaş Gazeteciler 
Derneği’nin ödül töreni var. Ödül ve-
receğim. Vereceğim ödülü kazanan 
kişi Timur Soykan’dır. Timur Soy-
kan, ‘skandal düğün’ haberiyle ödül 
aldı ama o Timur Soykan bir ifade 
vereceği soruşturma için sabahın 
köründe evinden onlarca polisle 
alındı. Onlarca polisle alınan Timur 
Soykan’ın Youtube’da Onlar TV 
kanalında yayınlanan programlarını 
milyonlar izliyor ama Murat Ağırel ile 
birlikte sözde şantaj, tehdit suçlama-
larıyla bir kez daha sabah erkenden 
yıldırma amacıyla kendileri alındılar. 
Ben değerli eşleri ile görüştüm, da-
yanışma duygularımızı ilettim. Süreci 
en yakından arkadaşlarımız, hukuk-
çu arkadaşlarım ile milletvekillerimiz 
takip ediyorlar. Bunu da ifade etmek 
isterim.

“YOZGAT’TA ÇIFTÇILERE 
VERILEN CEZANIN 
YARISINI EKREM BAŞKAN 
ÖDEYECEK”
Bugün Ekrem Başkan’la yap-

tığımız görüşmeyle ilgili kısaca 
bilgi verecek olursam görüşmede 
aramızda bir uyuşmazlık çıktı. Bunu 
‘son dakika’ verebilirsiniz. Sonra 
kardeşlik hukuku içinde hallettik. 
Ekrem Başkan dün tam avukatları 
kanalıyla Yozgat’taki traktörlere kesi-
len cezaları kendisinin üstleneceğini 
ilan edecekken benim üstlendiğimi 
öğrenmiş. Dedi ki, ‘Benden erken 
davrandın, bu iş olmaz’. Dedim nasıl 
olacak. Ben de açıkladım. ‘O zaman 
bütün sorunları nasıl çözüyorsak’ 
dedi, ‘Bunu da kardeş payı yapalım’. 
Yozgat’taki traktörlere kesilen ceza-
ları ödeme meselesini kardeş payı, 
kardeşlik hukuku içinde halletmiş 
bulunuyoruz. Yarısını Ekrem Başkan 
ödeyecek, yarısını ben ödeyeceğim.

“OFIS MILLETIN 
HIZMETINDE OLACAK”
Cumhurbaşkanlığı Kampanya 

Ofisi’ni pazar günü duyurmuştum. 
Bugün üzerinde çalıştık. Malum 
CHP’nin Parti Meclisi oluştu. Geç-
mişte bir gölge kabinemiz vardı ve 
biz bunu cumhurbaşkanı adayımız 
belli olduktan sonra gölge kabine 
yeni, doğru tarif edilmiş, güçlü for-
matıyla cumhurbaşkanı adayımızla 
birlikte çalışacaktı. Gölge kabi-
nemizde Parti Meclisi’nden arka-

daşlarımız, milletvekili grubundan 
arkadaşlarımız, dışarıdan çok güçlü 
isimler olacaktı. Üzerinde çalıştık, 
birlikte Cumhurbaşkanlığı Kampan-
ya Ofisi’nin yeni yönetim şemasını 
oluşturuyoruz. Adayımız içeride 
de olsa ofisimiz dışarıda, milletin 
hizmetinde olacak. Sorunları gören, 
nasıl çözüleceğini tarif eden, kimlerle 
çözeceğini tarif eden çok güçlü bir 
Cumhurbaşkanlığı Kampanya ve 
İletişim Ofisi’nin hazırlıkları konu-
sunda önemli mesafe aldığımızı ve 
önümüzdeki günlerde bunu hayata 
geçireceğimizi, ilan edeceğimizi 
ifade etmek istiyorum.

“ELI BALTALI KIMSE YOKTU”
Bir gün bile yatarı olmayan bir 

suçtan; yani gelmiş, mitingi izlemiş, 
‘Yürüyemezsin’ demişler yürümüş, 
‘Gelmemelisin’ demişler, gelmiş. Ma-
alesef Milli Eğitim Bakanı büyük bir 
iftira atıyor, ‘Eli baltalılar’ diyor. Yani 
bu kadar büyük iftiracılık, bu kadar 
çocuklara gencecik çocuklara haka-
retle iftira olmaz. Herkes biliyor ki ör-
neğin bu çocuklardan, bu gençlerden 
55 tanesi ‘Salıveriliyorsunuz’ denilip 
bir telefonla tutuklandı. Birçoğuna ev 
hapsi veriliyordu, bir gelen telefonla 
tutuklandı. Hakimin karşısında bir tek 
soruya cevap verdiler. İsmi okundu, 
tutuklandı. Toplantı ve Gösteri Yürü-
yüşü Kanunu’na muhalefetten daha 
önce cezası olmayan kişinin bir gün 
yatarı yok. Burada tutuldukları her 
gün işkencedir, ailelerine ve kendile-
rine boşu boşuna ıstıraptır. Gördük-
leri kötü muamele, ters kelepçe ve 
susuz bırakma, aç bırakma geçmiş-
te, buraya gelene kadar hepsi yıldır-

mak içindir. Ne aileleri yılmıştır ne 
çocuklar yılmıştır ama yapılan büyük 
haksızlıktır. O yüzden dün 100 bin-
lerin bağırdığı gibi buradan bir kez 
daha gençlere özgürlük istiyoruz. 
Sınavlarına girmelerini talep ediyo-
ruz. Bu konuda milletvekillerimizden 
oluşan bir heyet de ilgili görüşmeleri 
yapmak üzere bir kez daha inisiyatif 
alacaklar. Bu konuyu artık bir gün 
bile yatarı olmayan ve asla eline bir 
taş almamış, bir sopa almamış, ne 
baltası ya? Yalancı adam, utanmaz 
adam, ne baltası? Sadece gösterile-
re katılmış ve evine gitmiş kişileri yüz 
tarama sistemiyle evlerden topluyor-
lar. Sonra da ‘Onlar eli baltalı’. Eli 
baltalı kimse yoktu. Öğrencilerden 
bir tanesinin elinde bırak baltayı, çu-
buk yoktu. Hepimiz bunları biliyoruz. 
Yıldırmak için yapılan işler bunlar.

“KUVVETLI BIR TEMSILLE 
EKREM BAŞKAN’IN YANINDA 
OLACAĞIZ”
Özel, İmamoğlu hakkında bugün 

Silivri’de yapılacak duruşmaya 
ilişkin olarak, "İstanbul örgütümüz 
ve Trakya örgütlerimiz burada 
olacak. Biz Ekrem Başkan’la bugün 
uzun değerlendirmelerimizi yaptık. 
Bugünkü Çağlayan Adliyesi’ndeki 
Akın Gürlek’in meselesiyle ilgili bir 
ifade kısmıdır. Bu süreçle ilgili bir 
mahkeme değildir. Ben  kendi prog-
ramım dahilinde Ankara’da olacağım 
ancak genel başkan yardımcılarımız, 
milletvekillerimiz çok kuvvetli bir tem-
sille Ekrem Başkanımızın buradaki 
ifadesi sırasında yanında olacaklar" 
ifadelerini kullandı.

“Birlikte Cumhurbaşkanlığı Kampanya 
Ofisi’nin yeni yönetim 
şemasını oluşturuyoruz”

ANKARA (ANKA)- Avrupa Konseyi Parlamen-
ter Meclisi (AKPM), Strazburg’da gerçekleştirdiği 
oturumda Türkiye’de İstanbul Büyükşehir Belediye 
Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun tutuklanmasına iliş-
kin son gelişmelere ele aldı. ''İmamoğlu’nun siyasi 
saiklerle tutuklandığı izlenimi verdiği'' belirtilen karar 
tasarı, sekize karşı 90 oyla kabul edildi. Oylamada 
iki parlamenter çekimser kaldı. 

AKPM, Strazburg’daki düzenlenen genel kurul 
oturumunda gerçekleştirilen acil prosedürle yapılan 
oturumun ardından, Türk makamlarına tutuklanan 
ve görevden uzaklaştırılan İstanbul Büyükşehir 
Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun ''derhal 
serbest bırakılması'' çağrısında bulundu.

AKPM'de Türkiye’nin hem iktidar hem de mu-
halefet partilerinden 18 milletvekiliyle temsil edildi. 
AKPM’nin, Türkiye’yi izleme süreci kapsamında 
görev yapan raportörleri Stefan Schennach (Avus-
turya, SOC) ve Lord David Blencathra (Birleşik Kral-
lık, ECPA) tarafından sunulan önerilere dayanarak 
kabul edilen karar tasarısı için 90 parlamenter lehte 
oy kullanırken, sekiz parlamenter alehte oy kullandı 
ve iki parlamenter ise çekimser kaldı. 

AK Parti ve MHP'li parlamenterler karar tas-
lağında değişiklik yapılması amacıyla 12 önerge 
sundu, ancak bu önergeler komisyon tarafından 
oy birliğiyle reddedildi. AK Parti milletvekilleri Seda 
Gören Bölük ve Meryem Göka söz alarak karar 
tasarısını eleştirdi. Karar tasarısında İmamoğlu’nun 
tutukluluğu, hakkında açılan ceza soruşturması ve 
üniversite diplomasının iptali nedeniyle cumhurbaş-
kanlığına aday olmasının engellendiği ifade edildi. 
İmamoğlu ve aynı soruşturma kapsamında yer 
alan diğer şüpheliler yönelik ''asılsız tüm suçla-
maların düşürülmesi'' ve İstanbul Üniversitesi’nin 
İmamoğlu’nun diplomasını iptal etme kararının geri 
alınması talep edildi. 

Parlamento üyeleri, İmamoğlu’na yönelik bu 
kararların ''siyasi saiklerle alınmış göründüğünü, 
muhalefeti sindirmeye, faaliyetlerini engellemeye, 
çoğulculuğu bastırmaya ve siyasi tartışma özgür-
lüğünü sınırlamaya yönelik bir girişim olduğunu'' 
belirtti.  AKPM ayrıca, İmamoğlu’nun tutuklanma-
sının ardından gerçekleşen protestolarda yaşanan 
''haksız gözaltı ve tutuklamaları, güvenlik güçlerinin 
orantısız güç kullanımını ve gözaltındaki göste-
ricilere yönelik kötü muameleyi şiddetle kınadı-
ğını'' açıkladı. Meclis, barışçıl toplanma ve ifade 
özgürlüğü haklarının ancak Avrupa İnsan Hakları 
Sözleşmesi’nde öngörülen belirli koşullar çerçeve-
sinde kısıtlanabileceğini hatırlatarak, bu kısıtlamala-
rın yasalara uygun olması gerektiğini vurguladı.

''Demokratik değerlerden geri adım anlamına 
gelen ve Türk halkının iradesine aykırı endişe verici 
gelişmeler olarak'' nitelenen gelişmeler karşısında 
AKPM, Türk yetkililere şu çağrılarda bulundu:

''’Protestolar çerçevesinde ifade ve toplanma 
özgürlüğü ile diğer insan haklarına tam saygı göste-
rilmesi, göstericilere yönelik orantısız güç kullanımı-
nın sona erdirilmesi, asılsız suçlamalarla gözaltına 
alınanların serbest bırakılması, protestolarla ilgili 
haber yapan gazetecilerin serbest bırakılması, med-
yanın halkı bilgilendirme görevini özgürce yerine 
getirebilmesine izin verilmesi, bu süreçte gözaltına 
alınan herkes için adil yargılanma koşullarının 
sağlanması.''

ANKARA (AA) - İçişleri Bakanı Ali Yerlika-
ya, 19-27 Mart döneminde 27 ilde "siber suç ve 
suçlulara" yönelik düzenlenen operasyonlarda 
yakalanan 237 şüpheliden 118'inin tutuklandığı-
nı bildirdi.

Yerlikaya, sosyal medya hesabından yaptığı 
açıklamada, Emniyet Genel Müdürlüğü ve 
Jandarma Genel Komutanlığı Siber Suçlarla 
Mücadele Daire Başkanlıkları koordinesinde, il 
emniyet müdürlükleri ve il jandarma komutan-
lıklarınca yapılan çalışmalar sonucunda, 19-27 
Mart tarihleri arasında 27 ilde "siber suç ve suç-
lulara" yönelik operasyon düzenlendiğini belirtti.

Operasyonlarda yakalanan şüphelilerin, 
bilişim sistemlerinin kullanılması suretiyle 
nitelikli dolandırıcılık, yasa dışı bahis, çevrimiçi 
çocuk müstehcenliği, nitelikli hırsızlık suçla-
rından savcılıklarca haklarında soruşturma 
başlatıldığı bilgisini paylaşan Yerlikaya, 237 
şüphelinin yakalandığını, şüphelilerden 118'inin 
tutuklandığını, 34'ü hakkında adli kontrol kararı 

verildiği, diğerlerinin işlemlerinin ise devam 
ettiğini aktardı.

Yerlikaya, operasyonlarda çok sayıda cep 
telefonu, bilgisayar ve dijital materyale de el 
konulduğunu kaydetti.

Valileri, operasyonları koordine eden 
cumhuriyet başsavcılıklarını ve operasyonları 
gerçekleştiren jandarma ile polisleri tebrik eden 
Yerlikaya, "Siber Vatan'da sanal devriyelerimiz 
7 gün 24 saat görevlerinin başında. Siber suçlar 
ve suçlularla mücadelemize aralıksız devam 
ediyor." ifadelerini kullandı.

Avrupa Komisyonu Parlamenter Meclisi: 

’’Siyasi saiklerle tutuklandığı 
izlenimi veren İBB Başkanı 
derhal serbest bırakılmalı’’ 

Siber suçlara yönelik 27 ilde düzenlenen 
operasyonlarda 237 şüpheli yakalandı ANKARA (ANKA)- 

Ankara'nın Nallıhan ilçesinde bu-
lunan Kömür İşletmeleri Anonim 
Şirketi (KİAŞ) Çayırhan işletmesi 
Hırkatepe maden ocağında mey-
dana gelen göçükte, 2'si ağır, 14 
işçi yaralandı. 

Olay yerine sevk edilen 
ambulanslarla Beypazarı Devlet 
Hastanesi'ne kaldırılan işçilerden 
durumu ağır olan 2'sinin, Ankara 
Etlik Şehir Hastanesi’ne sevk 
edildiği öğrenildi.  Ankara Valiliği, 
Beypazarı ilçesine bağlı Hırkate-
pe Mahallesi'nde Kömür İşletme-
leri A.Ş.'ye ait madende meydana 
gelen patlamada, ocakta çalışan 
29 işçiden 14'ünün yaralandığını, 
olayla ilgili adli ve idari tahkikat 
başlatıldığını açıkladı.  Ankara 
Valiliği, Beypazarı ilçesine bağlı 

Hırkatepe Mahallesi'nde Kömür 
İşletmeleri A.Ş.'ye ait madende 
meydana gelen patlamaya ilişkin 
yazılı açıklama yaptı. Açıklamada 
şu ifadelere yer verildi:

"Beypazarı ilçemiz Hırkatepe 
Mahallesinde Kömür İşletmeleri 
A.Ş.’ne ait (K) Maden sahasında 
10.04.2025 günü saat 01.30 sıra-
larında; yeraltında gaz nedeniyle 
patlama meydana gelmiş olup; 
ocakta çalışan 29 işçiden 1 ağır, 
1 orta, 12 işçi ise hafif olmak 
üzere olmak üzere toplam 14 işçi 
yaralanmıştır. Yaralı 2 işçi Ankara 
Şehir Hastanesine, 12 işçi ise 
Beypazarı Devlet Hastanesine 
sevkedilmişlerdir. Konu hakkında 
adlî ve îdari tahkikat başlatıl-
mıştır. Kamuoyunun bilgisine 
sunulur." 

Çayırhan Maden Ocağı’nda göçük
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TCMB'den "Ramazan Ayı ve Gıda Enflasyonu" analizi:

"Yukarı yönlü baskı
işlenmemiş gıda 
ürünleri kaynaklı"

İSTANBUL (AA) - Türkiye Cum-
huriyet Merkez Bankası'nın (TCMB) 
analizinde, ramazan ayının gıda ve 
alkolsüz içecek fiyatları üzerindeki 
yukarı yönlü baskısının temel olarak 
işlenmemiş gıda ürünleri kaynaklı oldu-
ğu bildirildi.

TCMB'de Kıdemli Ekonomist Aslı-
han Atabek Demirhan, uzman yar-
dımcısı Muhammed Bahça, Yardımcı 
Ekonomist Simin Bayraktar tarafından 
hazırlanan "Ramazan Ayı ve Gıda 
Enflasyonu" başlıklı analiz, Bankanın 
blog sayfası Merkez'in Güncesi'nde 
yayımlandı.

Analizde, 2025 yılında ramazanın 
şubat ve mart aylarında işlenmemiş 
gıda enflasyonunda sırasıyla 1,16 ve 
3,53 puan gıda ve alkolsüz içecekler 
enflasyonunda ise 0,75 ve 1,09 puan 
yukarı yönlü etki oluşturduğuna işaret 
ettiğine dikkat çekildi.

2003-2024 yıllarına ait aylık 
enflasyon verilerini kullanarak gıda 
ve alkolsüz içecekler ile işlenmiş ve 
işlenmemiş gıda için yapılan analiz-
de, ramazan ayının gıda enflasyonu 
kalemleri üzerinde farklı etkileri olduğu 
ortaya konuldu.

Analizde, gıda ve alkolsüz içecekler 
geneli ile işlenmemiş gıda aylık enflas-
yonu özelinde ramazanın eş zamanlı 
etkisine ek olarak öncü ve gecikmeli 
etkilerinin olduğu, işlenmiş gıda aylık 
enflasyonu üzerinde ise anlamlı bir 
etkisinin olmadığı kaydedildi.

Bulguların gerek önceki çalışmalar 
gerekse saha gözlemleriyle uyumlu 
olarak ramazan ayının gıda ve alkol-
süz içecek fiyatları üzerindeki yukarı 
yönlü baskının temel olarak işlenme-
miş gıda ürünleri kaynaklı olduğu ima 
edilen analizde, şunlar kaydedildi:

"Ramazanın işlenmemiş gıda 
fiyatları üzerindeki etkisini daha detaylı 
incelemek amacıyla, Tarım ve Orman 
Bakanlığı Tarım Ürünleri Fiyat İzleme 
Sistemi (TÜFİS) verilerini kullanıyoruz. 
Gıda perakende sektöründe önemli 
paya sahip zincir marketler ile yerel 
marketlere ait günlük fiyat verilerini 
içeren TÜFİS, her ürün için türetilmiş 
özel kimlik kodları ile fiyatların ürün ve 
market seviyesinde takibine olanak 
sağlıyor."

Öte yandan, analiz söz konusu 
mikro düzey fiyat verileri, seçilmiş 
işlenmemiş gıda ürünleri fiyat dinamik-

lerinde ramazan ayına özgü farklılaş-
malara da işaret etti.

Kırmızı et ve tavuk eti fiyatlarında 
ramazan öncesi başlayan artış eğili-
minin ramazan boyunca ivmelendiği, 
sonrasında ise görece ılımlı seyrettiği 
belirtilen analizde, bakliyat fiyatları 
üzerinde etkisiyle bakıldığında fiyatla-
rın ay içerisinde yükseldiğini, öncesi ve 
sonrası dönemlerde ise görece yatay 
seyrettiği ifade edildi.

Analizde, yumurta fiyatlarında 
söz konusu ay itibarıyla artış, sonrası 
dönemde ise düşüş izlendiği, incele-
nen tüm ürünlerde bu aya bağlı fiyat 
artışlarının kalıcı hale gelme eğiliminde 
olduğuna dikkat çekilerek, şu ifadelere 
yer verildi:

"Gerek model gerekse yüksek fre-
kanslı veri analizi, gıda ve alkolsüz içe-
cekler ve işlenmemiş gıda fiyatlarında 
ramazan ayının etkili olduğunu ortaya 

koyuyor. Verilen katsayıları kullanarak 
yaptığımız hesaplamalar, 2025 yılında 
ramazan ayının şubat ve mart ayla-
rında işlenmemiş gıda enflasyonunda 
sırasıyla 1,16 ve 3,53 puan gıda ve 
alkolsüz içecekler enflasyonunda 0,75 
ve 1,09 puan yukarı yönlü etki oluştur-
duğuna işaret ediyor. Bu doğrultuda, 
2025 yılında ramazan ayının manşet 
enflasyona gıda kaynaklı doğrudan 
etkisini yaklaşık 0,5 puan olarak he-
saplıyoruz."

Güncel ve detaylı analiz bulguları-
nın ramazanda gıda fiyatları üzerinde, 
özellikle işlenmemiş gıda kaynaklı, 
yukarı yönlü bir baskı olduğuna işaret 
edilen analizde, bu bağlamda 2025 yılı 
mart ayında gıda fiyatlarında gözle-
nen yüksek oranlı artışlarda ramazan 
ayının etkisinin de olduğuna vurgu 
yapıldı.

ANKARA (AA)- 
İnşaat maliyet en-
deksi şubatta aylık 
bazda yüzde 1,24, 
yıllık bazda yüzde 
23,94 artış kaydetti.

Türkiye İstatistik 
Kurumu (TÜİK), şu-
bat ayına ilişkin in-
şaat maliyet endeksi 
verilerini açıkladı.

Buna göre, 
endeks şubatta bir 
önceki aya kıyasla 
yüzde 1,24, geçen yılın aynı ayına göre 
yüzde 23,94 yükseldi.

Aylık bazda malzeme endeksi yüzde 
1,99 artarken işçilik endeksi yüzde 0,02 
azaldı. Yıllık bazda ise malzeme endek-
si yüzde 19,49, işçilik endeksi yüzde 
32,38 artış gösterdi.

Bina inşaatı maliyet endeksi, şubatta 
bir önceki aya göre yüzde 1,13, geçen 
yılın aynı ayına kıyasla yüzde 24,44 
yükseliş kaydetti. Bir önceki aya göre 
malzeme endeksi yüzde 1,97 artarken 
işçilik endeksi yüzde 0,23 azaldı. Ayrıca 
geçen yılın aynı ayına göre malzeme 
endeksi yüzde 20,43, işçilik endeksi 
yüzde 31,68 yükseldi.

Bina dışı yapılar için inşaat maliyet 
endeksi, şubatta bir önceki aya göre 
yüzde 1,59, geçen yılın aynı ayına kı-
yasla yüzde 22,34 artış gösterdi.

Söz konusu yapılarda bir önceki aya 
göre malzeme endeksi yüzde 2,04, işçi-
lik endeksi yüzde 0,74 yükseldi. Geçen 
yılın aynı ayına göre malzeme endeksi 
yüzde 16,64, işçilik endeksi yüzde 34,97 
artış kaydetti.

İnşaat maliyet endeksi 
şubatta aylık yüzde 1,24, 
yıllık yüzde 23,94 arttı

Damızlık sığır yetiştiricileri "Orta Doğu" pazarına açılmayı hedefliyor
KIRŞEHİR (AA) - Türkiye Damızlık 

Sığır Yetiştiricileri Merkez Birliği Genel 
Başkanı Kamil Özcan, "Orta Doğu bizi 
bekliyor, orada pazarımız hazır. Gelişti-
rerek bu pazarı sahiplenebiliriz. Sadece 
et değil, süt ve süt ürünleriyle alakalı da 
bir pazar olarak görüyoruz." dedi.

Kırşehir Damızlık Sığır Yetiştirici-
leri Birliği 6. Olağan Genel Kurulu'na 
katılmak için kente gelen Özcan, AA 
muhabirine yaptığı açıklamada, ülke-
deki yerli ve milli ırklara sahip çıkılması 
gerektiğini söyledi.

Özcan, bu konuda bakanlıkla ortak 
çalışma içinde olduklarını dile getirerek, 
ıslah çalışmalarıyla birçok ırkın korun-
ması için çaba harcadıklarını ifade etti.

"Güney Anadolu kırmızısı" ve "yerli 
kara" sığır ırkları üzerinde çalışmaların 
sürdüğünü anlatan Özcan, bu coğrafya-
ya uygun ırkların geliştirilerek etinden, 
sütünden ve yaşadıkları coğrafyanın 
otundan yararlanarak ülke ekonomisine 
katkı sağlamayı amaçladıklarını belirtti.

Irkların geliştirilmesi ve ıslahıyla ilgili 
dünyada birliklerin 100 yıllık geçmişi 
olduğuna ancak Türkiye'de bu sürenin 

30 yıl civarında olduğuna dikkati çeken 
Özcan, bu konuda büyük mesafeler kat 
ettiklerini vurguladı.

Et materyalinin geliştirilmesi ve ıslah 
çalışmalarıyla kendi kendine yeten bir 
ülke olmanın fazlasını planladıklarını 
anlatan Özcan, "Kendi insanımızın 
hayvansal proteini zamanında ve uygun 
miktarda yemesini sağlayacağız. He-
defimiz sadece kendi insanımız değil, 
Orta Doğu'yu hedefliyoruz. Orta Doğu 
bizi bekliyor, orada pazarımız hazır. 
Geliştirerek bu pazarı sahiplenebiliriz. 
Sadece et değil, süt ve süt ürünleriyle 
alakalı da bir pazar olarak görüyoruz." 
diye konuştu.

"SANAYICIMIZ ÜRETICIYE 
SAHIP ÇIKMALI"
Özcan, süt fiyatlandırmasında ba-

kanlığın duruşunu takdirle karşıladıkla-
rına dikkati çekerek, özellikle üreticinin 
serbest piyasanın eline bırakılmadığı ve 
sahip çıkıldığı için yetkililere teşekkür 
etti.

Mevcutta üreticiler için 17,15 lira süt 
fiyatı belirlendiğini vurgulayan Özcan, 
sanayicilerin üreticiyi zor durumda 

bırakarak, aslında kendilerine zarar 
verdiğini savundu.

Özellikle bütün sektörün ve sanayi 
paydaşının üreticiye sahip çıkması 
gerektiğini vurgulayan Özcan, şöyle 
devam etti:

"Üretilen sütle fabrikalar çalışıyor, 
kamyoncunun tekeri dönüyor, yemci 
üretiyor. Önce üreticinin küstürülmeme-
si gerekiyor. Üreticiye sahip çıkılarak 
bunun hissettirilmesi ve para kazan-
ması sağlanmalı. Sadece devlet kısmı 
değil, özel sektörün de sahip çıkması 
gerekiyor. 'Mevsimsel süt artışları var' 
deniyor. Bize göre Türkiye'de süt fazla 
değil. İnsanımız daha fazla süt ve süt 
ürünleri tüketse sütümüz buna yet-
mez. Dolayısıyla sanayicimiz üreticiye 
sahip çıkmalı. Yeni, genç jenerasyonu 
kırsalda, köylerde ve üretimde tutmamız 
lazım. Gelecekte üretici aramasınlar, 
şimdiden bunun temellerinin atılması 
lazım."

"DAMIZLIK BIRLIKLERI 
HAYVANCILIĞIN NÜFUS 
IDARESIDIR"
Özcan, 20 ile 50 büyükbaş arasında 

küçük ölçekte süt üretimi yapanlara 
damızlık birliklerinin destek olduğunu 
belirterek, birliklerin küçük üreticilere 
sahip çıktığını dile getirdi.

Büyükbaş hayvanda küpe işlemi-
nin birliklerin uzmanlık alanı olduğunu 
ve hayvanları yakından tanıdıklarını 
anlatan Özcan, "Küpeleme aslında 
kimliklendirme ve o hayvanla planlama 
yapılmasıdır. Hem hayvan sayısını 
bilirsin hem de onun ana baba kayıt-
larını takip edersin. Damızlık birlikleri 
hayvancılığın nüfus idaresidir. Bu da 
hayvancılığın başlangıçta buzağı iken 
tanımlanmasından geçer. Küpeleme 
işi için bizim kodlarımız buna uygun." 
ifadesini kullandı.

Özcan, Kurban Bayramı'nın yaklaş-
masıyla Doğu Anadolu Bölgesi'nden 
batıya kurbanlıkların geldiğini kaydetti.

Damızlık hayvanların kesilmeme-
siyle alakalı duyarlılığın artması ve 
damızlıktan çıkmış hayvanların kesil-
mesi gerektiğini vurgulayan Özcan, bu 
konuda kontrollü gidilmesi, et ve süt po-
litikasında ortak hareket edilerek doğru 
uygulamalar gerektiğini sözlerine ekledi.

ANKARA (AA) - Sanayi 
üretim endeksi, şubatta aylık 
bazda yüzde 1,6, yıllık baz-
da yüzde 1,9 azalış gösterdi.

Türkiye İstatistik Kurumu 
(TÜİK), şubat ayına ilişkin 
sanayi üretim endeksi verile-
rini açıkladı.

Buna göre, söz konu-
su ayda takvim etkisinden 
arındırılmış sanayi üretimi, 
geçen yılın aynı ayına kıyas-
la yüzde 1,9 azalış kaydetti.

Sanayinin alt sektörle-
ri incelendiğinde, şubatta 
madencilik ve taş ocakçı-
lığı sektörü endeksi geçen 
yılın aynı ayına göre yüzde 
5,8, imalat sanayi sektörü 
endeksi yüzde 2,5 azalırken, 
elektrik, gaz, buhar ve iklim-
lendirme üretimi ve dağıtımı 
sektörü endeksi yüzde 8,5 
arttı.

Arındırılmamış sanayi 
üretim endeksinde yıllık 
bazda yüzde 5,2 azalış 
gerçekleşti.

SANAYI ÜRETIMINDE 
AYLIK VERILER
Mevsim ve takvim etki-

sinden arındırılmış sanayi 
üretimi, söz konusu ayda bir 
önceki aya kıyasla yüzde 1,6 
azaldı.

Sanayinin alt sektörle-
ri incelendiğinde, şubatta 
madencilik ve taş ocakçılığı 
sektörü endeksi bir önceki 
aya göre yüzde 7,6, ima-
lat sanayi sektörü endeksi 
yüzde 1,6 azalırken, elektrik, 
gaz, buhar ve iklimlendirme 
üretimi ve dağıtımı sektörü 
endeksi yüzde 3,5 arttı.

Sanayi üretim 
endeksi şubatta 

aylık yüzde 1,6, yıllık 
yüzde 1,9 azaldı

BRÜKSEL (AA) - Avrupa Birliği 
(AB) Komisyonu Başkanı Ursula von 
der Leyen, ABD Başkanı Donald 
Trump'ın karşılıklı tarifelere ara verme 
kararını memnuniyetle karşıladıklarını 
belirterek, bunun global ekonominin 
istikrarlı hale gelmesi için önemli bir 
adım olduğunu, ticaret ve tedarik 
zincirlerinin işleyebilmesi için net ve 
öngörülebilir koşullar sağlanması 
gerektiğini ifade etti.

Von der Leyen, Trump'ın Çin hariç 
diğer ticaret ortakları için ek tarifeleri 
90 gün süreyle durdurduğunu du-
yurmasının ardından açıklamalarda 
bulundu.

"ABD Başkanı Trump'ın karşılıklı 
tarifeleri durdurma duyurusunu mem-
nuniyetle karşılıyorum." ifadesini kul-
lanan von der Leyen, bunun küresel 
ekonomiyi istikrara kavuşturmak için 
önemli bir adım olduğunu belirtti.

Von der Leyen, ticaret ve tedarik 
zincirlerinin çalışması için açık ve ön-
görülebilir koşullara ihtiyaç duyduğunu 
anlattı.

Tarifelerin yalnızca işletmelere ve 
tüketicilere zarar veren vergiler an-
lamına geldiğine işaret eden von der 
Leyen, AB ile ABD arasında sıfır tarife 
anlaşması yapılmasını savunduğunu 
kaydetti.

Von der leyen, AB'nin sorunsuz ve 
karşılıklı olarak faydalı ticareti sağla-
mak için ABD ile yapıcı biçimde müza-

kereler yapılması görüşünde olduğuna 
dikkati çekti.

AB'nin küresel ticaretin yüzde 
87’sini oluşturan diğer ülkelerle etki-
leşime geçerek ticaret ortaklıklarını 
çeşitlendirmeye devam edeceğini de 
belirten von der Leyen, AB'nin iç paza-
rında engelleri kaldıracak çalışmaları 
hızlandıracaklarını anlattı.

Von der Leyen, Avrupalı tüketicile-
ri, çalışanları ve işletmeleri korumak 
için çalışmaya devam edeceklerini, 
Avrupa'nın birlik halinde bu krizden 
daha güçlü çıkacağını ifade etti.

ABD Başkanı Trump, TruthSocial 
hesabından dün yaptığı açıklama-
da, Çin menşeli ürünlere uygulanan 
gümrük vergisini derhal geçerli olmak 
üzere yüzde 125'e yükselttiğini duyur-
muştu.

Trump, açıklamasında, "Umarım 
Çin, ABD ve başka ülkeleri istismar 
ettiği dönemin artık kabul edilemez 
olduğunu yakın zamanda anlar." ifade-
sini kullanmıştı.

75’ten fazla ülkenin temsilcisinin 
arayarak gümrük tarifeleri konusun-
da çözüm için müzakere yürütmek 
istediğini kaydeden Trump, ABD’ye 
misilleme yapmayan bu ülkelere iyi 
niyet göstergesi olarak ek tarifeleri 90 
günlüğüne durdurduğunu ve bu süre 
zarfında karşılıklı tarife oranının alt 
limit yüzde 10 şeklinde uygulanacağı-
nı açıklamıştı.

AB, ABD'nin tarifeleri erteleme 
kararını olumlu karşıladı
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SOLDAN SAĞA
1. Akar (eski)... İnişli çıkışlı... 2. Leibniz'in 
felsefesinde artık bölünemez bir birlik 
olan sonsuz sayıdaki cevherlerin her 
biri... Oldukça iyi... 3. Üst deri... Kaslı... 
4. İncelmiş, ince, arıtılmış, saflaştırılmış... 
Kısa sürede birçok mermi atabilen, isabet 
oranı düşük, tek elle de kullanılabilen bir 
tür makineli tüfek... Bilen (eski)... 5. Yaban 
hayvanlarının kendilerine yuva edindikleri 
kovuk... Dört teli olan, çenenin altına 
dayayarak çalınan yaylı saz... Kölesi olan... 
6. Küçük kanal... Doğada az bulunan, güç 
işlenen, hidratlı çinko silikat... 7. Ağabey 
(halk ağzı)... Ülkenin vali yönetimindeki 
bölümü, vilayet... Dilemek işi... 8. Kendisine 
inanılan kimse... Bol ve güçlü olarak çıkan 
veya fışkıran... “Ey, hey” anlamlarında bir 
seslenme sözü... 9. Gerçekleştirmek için 
tasarlanan ve erişmek istenilen şey, amaç, 
gaye, maksat, hedef... Ticaret gemilerinde 
eski ve usta gemici... Kötü, çirkin, tuhaf 
(eski)... 10. Açıklık, açık ve kesin yargı 
(eski)... İkiyüzlülük... Çeşitli yükleri yukarı 
çekmek için halattan yapılmış sapan... 11. 
Hastalıklı, sakat (eski)... Etkileyici... 12. 
Klasik Türk müziğinde bir birleşik makam... 
Şiilik... Bazı kimseler ve nesneler... 13. 
Aktinyum elementinin simgesi... Bel 
hizası... Etene (halk ağzı)... 14. Artvin iline 

bağlı ilçelerden biri... Gemide direklere 
takılı halatları bağlamak için küpeştenin iç 
tarafında bulunan delikli ve çubuklu levha... 
15. Veba (eski)... Fiil çekimlerinde kullanılan 
ve kişiyi gösteren ek, şahıs eki... Herhangi 
bir durumun, cismin veya alanın sınırları 
arasında bulunan bir yer, dâhil...

YUKARIDAN AŞAĞIYA
1. Dünya üzerinde yer alan bir kıta... 
Gözlemevinde bulunan, saatler içinde 
en doğru giden ve öbür saatlerin 
ayarlanmasında kullanılan saat... 2. El 
ile bir çeşit dantel örmek için kullanılan 
silindir biçimli araç... Giresun iline bağlı 
ilçelerden biri... 3. Yöneltme, çevirme 
(eski)... İçinde nane ruhu olmayan... Tanrı 
(eski)... 4. Yaprakları salata olarak yenen 
baharlı, çok yıllık bir bitki... Utanma, utanç 
duyma... Yabani ormanlarda yetişen parazit 
sarmaşığı... 5. Etenesi bulunan memeliler 
alt sınıfı... Postu, kaplan postu gibi çizgili 
bir tür Afrika zebrası... 6. Aruz ölçülerinden 
biri... Zayıf, ince, uzun boylu kimse... 7. 
Fermiyum elementinin simgesi... Binme, yük 
çekme, taşıma vb. hizmetlerde kullanılan, 
tek tırnaklı hayvan... Su kıyısında yapılmış 
büyük, görkemli ev... 8. Türk alfabesinin 
beşinci harfinin adı, okunuşu... Öğütülerek 
toz durumuna getirilmiş tahıl ve başka besin 

maddeleri... Uğramış, yakalanmış, tutulmuş 
(eski)... İnsan ve hayvanlarda beyin, göz, 
kulak, burun, ağız vb. organları kapsayan, 
vücudun üst veya önünde bulunan bölüm, 
kafa, ser... 9. Minimum... Bir konutun, bir 
mülkün veya taşıt gibi herhangi bir şeyin 
belli bir bedel karşılığında, bir süre için 
sahibi tarafından başkasına verilmesi, 
icar... Elinden iyi iş gelen, becerikli kimse... 
10. Kökten... Çizilmek işi... 11. Davranış, 
tavır... Öleyazmak işi veya durumu... Kar, 
süt vb.nin rengi, beyaz... 12. Telalamak 
işi... Baryum elementinin simgesi... 
Birbiriyle iyi anlaşan iki yaşlının baş başa 
kalışını anlatan ".... ile Büdü, Şakire Dudu" 
deyiminde geçen bir söz (halk ağzı)... 13. 
Eğelemek işi... Sıracagillerden, birçok çeşidi 
bulunan ve kuzey yarım kürede yetişen 
bir bitki... 14. Pilisi olan, kırmalı, pilise... 
Genellikle Afrika ve Uzak Doğu ülkelerinde 
B vitamini eksikliğinden ileri gelen bir 
hastalık... 15. Elenmiş... Birçok omurgasız 
hayvanın başında bulunan, dokunmaya, 
tutmaya yarayan hareketli uzantı...

(Türk Dil Kurumu tarafından hazırlanmıştır. 
http://tdk.org.tr bulmaca@tdk.org.tr)

ÇÖZÜMÜ SAYFA 4’TE

  TDK Güzel Türkçe Bulmacası

HABER MERKEZİ- Hamilelik  her ka-
dının yaşamındaki en özel ve hassas dö-
nemlerinden biri kuşkusuz. Anne adayının  
hamilelik dönemindeki en büyük arzusu 
ise bebeğini sağlıklı bir şekilde kucağına 
almak oluyor. Dolayısıyla,  bu süreçte 
kendisinin ve bebeğinin sağlığını tehdit 
eden tüm alışkanlıklardan büyük bir özenle 
kaçınıyor. Ancak, önemsiz sanılan veya 
farkında olmadan yapılan bazı hatalar var 
ki ciddi sağlık sorunlarıyla sonuçlanabili-
yor. Örneğin; erken doğuma veya bebekte 
gelişim geriliğine yol açması gibi! Acıba-
dem Altunizade Hastanesi Kadın Hasta-
lıkları ve Doğum Uzmanı Dr. Burak Güler,  
hamilelik sürecinin sağlıklı ilerleyebilmesi 
için kaçınılması gereken hatalar hakkın-
da bilgi edinmenin son derece önemli 
olduğunu vurgulayarak,  “Bu dönemde 
yaşam tarzına dikkat eden, düzenli bes-
lenme, yeterli ve kaliteli uyku ile egzersiz 
döngüsünde yaşayan anne adaylarının 
hem gebelik süreci daha kolay geçmekte 
hem de bebeklerinin doğum sonrası sinir 
sistemi ile zeka gelişimi daha iyi olmak-
tadır” diyor. Peki, hamilelik sürecinde en 
sık yapılan hatalar nelerdir? Hangi yanlış 
alışkanlıklardan kaçınmak gerekir? Kadın 
Hastalıkları ve Doğum Uzmanı Dr. Burak 
Güler,  hamilelik döneminde uzak durma-
nız gereken 10 önemli hatayı ve bunların 
yerine uygulamanız gereken doğru alış-
kanlıkları anlattı! 

HATA: HAREKETSİZ KALMAK 
Hamilelik döneminde, anne adayları, fi-

ziksel aktivitenin düşük riskini artırabileceği 
kaygısına kapılabiliyorlar. Ancak, hamilelik 
sürecinde kanda pıhtılaşmaya olan eğilim 
arttığı için mutlaka hareket etmeniz gerek-
tiğini belirten Kadın Hastalıkları ve Doğum 
Uzmanı Dr. Burak Güler,  “Uzun süre 
hareketsiz kalmak özellikle bacak damar-
larında pıhtı oluşma riskini artırabilir ve bu 
durum hem annede hem de bebekte ciddi 
sağlık sorunlarına yol açabilir” uyarısında 
bulunuyor. 

DOĞRUSU: Hamilelik döneminde, 
doktorunuzun önerdiği sınırlar içinde, 
düzenli olarak hareket etmeyi alışkanlık 
edinin. Günlük yürüyüşler, hafif egzersizler 
ve aktif bir yaşam tarzı, bu süreci daha 
sağlıklı ve konforlu hale getirebiliyor. 

HATA: YETERSİZ VEYA 
AŞIRI BESLENMEK
Hamilelik döneminde yapılan en büyük 

hatalardan biri olan yetersiz veya dengesiz 
beslenmek kan şekerinde ani düşüşlere 

ve bunun sonucunda bayılma hissi, baş 
dönmesi, sinirlilik ile terlemeye neden 
olabilirken bebekte de gelişim geriliği gibi 
sorunlara yol açabiliyor. Aynı zamanda 
yine büyük bir hata olan aşırı kilo alımı da 
gebelik diyabeti ve hipertansiyon risklerini 
yükselterek sizin ve bebeğinizin sağlığını 
tehlikeye atabiliyor. Ayrıca aşırı kilo alımıy-
la birlikte doğum süreci de zorlaşıyor. 

DOĞRUSU: Hamileliğin başından 
itibaren öğünlerinizi düzenli ve dengeli 
tüketerek hem kan şekerinizin ani dü-
şüşlerini önleyebilir, hem de bebeğinizin 
sağlıklı gelişimine destek olabilirsiniz. 3 
ana öğünle başlayıp sonrasında ara öğün-
lerle birlikte sık sık ve küçük porsiyonlar 
halinde beslenmeye geçmeniz aşırı kilo 
alımını engeller ve hamilelikte oluşabilecek 
diyabet ile tansiyon problemlerinin önüne 
geçer. Hamilelikte karbonhidrat, protein 
ve yağdan dengeli beslenmek önemlidir. 
Günlük aldığınız kalorilerin yaklaşık yüzde 
50-55'i karbonhidratlardan, yüzde 15-20'si 
proteinlerden ve yüzde 25-30'u sağlıklı 
yağlardan oluşmalıdır. 

HATA: VİTAMİN TAKVİYELERİNİ 
BİLİNÇSİZCE KULLANMAK
Hamilelik sürecinin sağlıklı ilerleye-

bilmesi için ilaç ve vitamin takviyelerinin 
bilinçli kullanılması şart! Dolayısıyla, Sağlık 
Bakanlığı’nın önerdiği ve doktorunuzun 
sizin için uygun gördüğü vitaminleri dü-
zenli olarak kullanmanız gerekiyor. Ancak 
dikkat!   Önerilenin dışında ek vitamin 
takviyeleri almanız veya yüksek dozda 
kullanmanız doz aşımına bağlı olarak mide 
bağırsak şikayetlerinin artması ve böbrekte 
taş gelişimi gibi olumsuz etkiler oluşturabi-
liyor. Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı 
Dr. Burak Güler, tam tersine bu vitaminleri 
düşük dozda veya yetersiz almanızın da 
erken doğum riskini artırabileceği uyarısın-
da bulunarak, “Yetersiz vitamin kullanımı 
aynı zamanda hamilelik boyunca kan 
değerlerinde azalma yaparak; yorgunluk, 
çarpıntı ve baygınlık gibi sorunlar yaşan-
masına neden olabilir” diyor.

DOĞRUSU: Tüm ilaç ve takviyeleri 
doktorunuzun kontrolünde, düzenli olarak 
ve ihtiyacınız doğrultusunda kullanmaya 
özen gösterin. 

HATA: Yetersiz miktarda su içmek
Özellikle hamilelik döneminde, bebeğin 

büyümesiyle birlikte, idrar kesesine baskı 
artıyor ve bu durum sık idrara çıkma-
ya neden olabiliyor. Birçok anne adayı 
sık tuvalete gitmemek için su tüketimini 

azaltabiliyor. “Ancak bu büyük bir hatadır!” 
uyarısında bulunan Dr. Burak Güler, “Su 
alımının yetersiz olması; dehidrasyon, ka-
bızlık, idrar yolu enfeksiyonları ve amniyon 
sıvısının azalması gibi ciddi sorunlara yol 
açabilir” diyor. 

DOĞRUSU: Hamilelik sürecinde 
vücudun artan sıvı ihtiyacını karşılamak 
için yeterli miktarda su tüketmeniz çok 
önemli.  2006 yılında Amerika Birleşik 
Devletleri’nde yapılan bir çalışmanın 
verilerine göre; günlük ortalama 2,3 litre 
(yaklaşık 10 bardak) su ve sıvı tüketmek 
gerekiyor.  Bunun yanı sıra; yiyecekler-
den alınan ek suyla toplam sıvı alımı 3 
litreye kadar çıkabiliyor. Ancak, su ihtiyacı 
bireysel farklılıklar gösterebiliyor ve ortam 
sıcaklığı, nem, fiziksel aktivite, egzersiz ile 
hastalık gibi faktörler bu miktarı değiştire-
biliyor. Hamilelik sürecinde gün boyunca 
düzenli aralıklarla su içerek hem kendi 
sağlığınızı hem de bebeğinizin gelişimini 
desteklemeyi ihmal etmeyin. 

HATA: ALTINCI AYDAN SONRA 
SIRT ÜSTÜ UYUMAK
Sizin ve bebeğinizin sağlığı için uyku 

pozisyonuna dikkat etmeniz de büyük 
bir öneme sahip. Altıncı aydan sonra sırt 
üstü uyumamaya dikkat edin. Hamilelik 
ilerledikçe büyüyen bebek ve rahim ana 
damarlarınıza baskı yaparak kan akışını 
azaltabiliyor. Bu durum, tansiyon düşük-
lüğü, nabız değişiklikleri ve baygınlık hissi 
gibi sorunlar yaşamanıza yol açabiliyor. 
Plasentaya giden kan akımını azaltması 
sonucu da bebeğinizin oksijenlenmesini 
olumsuz etkileyebiliyor. Bunun sonucunda 
bebeğinizde ani kalp atım yavaşlaması gibi 
sorunlar gelişebiliyor. 

DOĞRUSU: Özellikle hamileliğin 6. 
ayından sonra sol yana yatmaya özen 
gösterin. Sol yana yatmanız kan dolaşımı-
nı artırıyor, tansiyon dengesini koruyor ve 
bebeğinizin daha iyi beslenmesini sağlıyor. 

HATA: TESTLERİ DÜZENLİ 
YAPTIRMAMAK
Hamilelik sürecinde, kadın ve doğum 

hekimleri tarafından belirli aralıklarla kan 
testleri ve bazı laboratuvar testleri isteni-
yor. Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı 
Dr. Burak Güler, bu testleri zamanında 
yaptırmanızın sizin ve bebeğinizin takibi 
açısından büyük bir önem taşıdığına dikkat 
çekerek, “Örneğin, ikili test, üçlü-dörtlü 
test, şeker tarama testi ve detaylı ultrason 
gibi taramalar belirli haftalarda yapılmalı-
dır. Özellikle bazı testlerde bu dönemlerin 

kaçırılması durumunda telafisi mümkün ol-
mayan sorunlar gelişebilir” diye konuşuyor. 

DOĞRUSU: Düzenli doktor kontrolleri-
ne giderek testlerinizi hekiminizin önerdiği 
aralıklarda yaptırmanız, sağlıklı bir hamile-
lik süreci geçirmenize yardımcı olacaktır.

HATA: UYKU DÜZENİNE 
DİKKAT ETMEMEK
Hamilelik sürecinde uyku kalitesi ile 

süresi anne adayının ve bebeğin sağlığı 
için büyük öneme sahip. Öyle ki gece 5 
saatten az uyuyan anne adaylarında pre-
eklampsi (gebelik zehirlenmesi) ve erken 
doğum riskinin arttığı yapılan çalışmalar 
tarafından ortaya konmuş. Ayrıca uyku 
problemleri olan hamilelerde doğum sıra-
sında yorgunluk nedeniyle doğum süreci 
zorlaşabiliyor. Bunların yanı sıra uyku ka-
litesi düşük olan anne adaylarında doğum 
sonrası depresyon görülme riski de artıyor. 

DOĞRUSU: Uyku düzeninizi koruyarak 
hem sağlıklı bir hamilelik süreci geçirebilir 
hem de doğuma daha iyi hazırlanabilirsi-
niz. Bu nedenle, hamilelik boyunca günde 
8-10 saat kaliteli uyumaya özen gösterin. 
Özellikle hamileliğin son aylarında düzenli 
ve yeterli süre uyumanız doğum sürecine 
daha dinç ve güçlü hazırlanmanıza yar-
dımcı olacaktır. 

HATA: PİŞMEMİŞ ET VE ET 
ÜRÜNLERİ TÜKETMEK
Hamilelik döneminde her besinin tüke-

tilmesi önerilmiyor. Kadın Hastalıkları ve 
Doğum Uzmanı Dr. Burak Güler, özellikle 
çiğ veya az pişmiş et ve et ürünlerinden 
kaçınmak gerektiği uyarısında bulunarak,  
“Zira bu tür gıdalar, toxoplasma gondii pa-

raziti taşıyabilir ve hamilelikte enfeksiyona 
yol açabilir. Bu enfeksiyon hamileliğin er-
ken döneminde düşük riskini artırabilirken, 
ilerleyen haftalarda bebeğin sinir sistemini 
olumsuz etkileyerek gelişim geriliğine 
neden olabilir” diyor.

DOĞRUSU: Etlerin iyi pişirildiğinden 
emin olmalı, çiğ ete dokunduktan sonra 
ellerinizi mutlaka iyice yıkamalısınız.

HATA: YANLIŞ 
EGZERSİZLER YAPMAK 
Hamilelik sürecinde düzenli olarak 

egzersiz yapmanız hem sizin hem de 
bebeğinizin sağlığına olumlu katkı sağ-
lıyor. “Ancak bu egzersizler doktorunuz 
tarafından planlanmalı ve hamileliğini-
zin seyrine uygun olmalıdır” uyarısında 
bulunan Dr. Burak Güler, sözlerine şöyle 
devam ediyor: “Her anne adayının sağlık 
durumu ve hamileliğin ilerleyişi farklıdır. 
Dolayısıyla hatalı egzersiz seçimi anne ve 
bebek sağlığı açısından risk oluşturabilir. 
Örneğin, preeklampsi sorunu yaşayan bir 
anne adayının ödem problemi olabileceği 
için el bilekleri ve ayak bileklerine fazla yük 
bindiren egzersizler önerilmez” diyor.

DOĞRUSU: Hamilelik sürecine uygun 
bir egzersiz programı belirlemek için 
doktorunuz veya bir fizyoterapist ile birlikte 
hareket etmeyi asla ihmal etmeyin. 

HATA: KOZMETİK ÜRÜNLERİN 
İÇERİĞİNE DİKKAT ETMEMEK
Hamilelikte anne adaylarının yaptıkları 

bir başka önemli hata ise kozmetik ürün-
lerinin içeriğine dikkat etmemek oluyor.  
Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı Dr. 
Burak Güler, her güzellik ürününün güvenli 
olmadığını vurgulayarak, “Çünkü cilt ta-
rafından az miktarda da olsa emilen bazı 
kimyasallar bebeğe ve hamilelik sürecinde 
daha hassas hale gelen cilde zarar ve-
rebilir. Bu nedenle, özellikle retinoidler (A 
vitamini türevleri), salisilik asit, hidrokinon, 
formaldehit, ftalatlar, parabenler ve ağır 
metaller içeren ürünlerden kaçınılmalıdır” 
diyor.

DOĞRUSU: Doğal ve güvenilir içerikle-
re sahip ürünleri tercih etmeniz sizin ve 
bebeğinizin sağlığı için en doğru seçim 
olacaktır. 

Hamilelikte kaçınmanız 
gereken 10 önemli hata
Gebeliğin 6. ayından sonra sırtüstü uyumayın! 

Kadın 
Hastalıkları 
ve Doğum 
Uzmanı Dr. 

Burak Güler

Bahar alerjisinde göz ovalamak körlüğe yol açıyor
HABER MERKEZİ- Bahar aylarının 

gelmesiyle birlikte, polenlerin artması ve 
hava koşullarındaki değişiklikler, milyon-
larca kişiyi etkileyen alerjik reaksiyonları 
tetikliyor. Alerjisi olan kişiler, kaşıntı, burun 
tıkanıklığı, gözlerde sulanma ve kızarıklık 
gibi semptomlarla mücadele ediyor. Dün-
yagöz Etiler Hastanesi Göz Hastalıkları Uz-
manı Prof. Dr. Anıl Kubaloğlu, bu dönemde 
gözleri ovuşturmanın, basit bir alışkanlık 
gibi görünse de özellikle kornea üzerindeki 
zararları nedeniyle kalıcı görme kaybına yol 
açabileceğine dikkat çekiyor.

Dünyagöz Etiler Hastanesi Göz Has-
talıkları Uzmanı Prof. Dr. Anıl Kubaloğlu, 
bahar alerjileri ile mücadele eden hastaların 
gözlerini ovalama eğiliminde olduklarını ve 
bunun görme sağlığı üzerindeki potansiyel 
risklerine dikkat çekti. Prof. Dr. Anıl Kuba-

loğlu, özellikle gözün en ön şeffaf kornea 
tabakasında meydana gelen değişikliklerin 
körlük riskine varan derecede görme kaybı-
na neden olabileceğini vurguluyor.  

Göz ovuşturmanın korneanın doğal 
yapısını bozarak, keratokonus gibi görme 
kaybına yol açan ciddi hastalıklara sebep 
olabileceğini belirten Prof. Dr. Anıl Kubaloğ-
lu, “Bahar alerjileri, gözdeki bağışıklık siste-
minin aşırı tepki göstermesiyle sonuçlanır. 
Gözlerdeki kaşıntı ve sulanma nedeniyle 
birçok hasta refleks olarak gözlerini ovma-
ya başlar. Ancak, bu hareket göz yüzeyin-
deki kornea dokusunda incelme ve sivrilme 
sonucu ilerleyici şekil bozukluğuna neden 
olur. Keratokonus olarak bilinen bu hastalık-
ta, hastalar başlangıçta gelişen astigmatiz-
maya bağlı bulanık görmeden şikayet eder, 
zamanında teşhis ve tedavi edilmediğinde 

gözlüklerle dahi net görememe şeklinde 
ilerleyici ciddi görme sorunlarına ve hatta 
görme kaybına neden olabilir” dedi.

Göz ovuşturmanın risklerinden korun-
manın yolları hakkında da tavsiyelerde 
bulunan Prof. Dr. Anıl Kubaloğlu, alerjik 
reaksiyonları hafifletmek için gözleri ova-
lamadan önce doğru tedavi yöntemlerinin 
uygulanması gerektiğini belirtiyor. İlaç 
tedavisi, göz damlaları ve soğuk kompres 
gibi yöntemlerle alerji semptomlarının yöne-
tilebileceğini söyleyen Prof. Dr. Kubaloğlu, 
gözleri ovuşturmak yerine bu alternatif 
tedavi seçeneklerinin tercih edilmesini 
öneriyor.

Göz Sağlığını Korumak İçin Alınması 
Gereken Önlemler:

Alerji ilaçlarını düzenli kullanın: Doktor 
önerisiyle alınan göz damlaları, alerjik reak-

siyonları hafifletebilir.
Gözleri ovuşturmaktan kaçının: Göz 

ovuşturmak, zararlı bakterilerin gözde-
ki hassas dokulara bulaşmasına neden 
olabilir.

Soğuk kompres uygulayın: Gözlerdeki 
kaşıntı ve şişliği azaltmak için soğuk komp-
res uygulamak rahatlatıcı olabilir.

Temizliğe özen gösterin: Ellerinizin 
temiz olduğundan emin olduktan sonra 
gözlerinize dokunun.

Prof. Dr. Anıl Kubaloğlu, “Göz sağlığını 
korumak ve ciddi görme sorunlarının önüne 
geçmek için bahar alerjisi olan bireyler, 
gözlerine zarar vermemek adına dikkatli ol-
malıdır. Bahar aylarında gözleri ovuşturma 
alışkanlığından kaçınılması, görme kaybı 
riskinin azaltılmasına yardımcı olacaktır” 
diyerek sözlerini tamamlandı.
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CEV Kupasında Polonya takımını yine yenerek Şampiyonluk kazandılar

1.Lig’de son dönemece girilirken, Ankaragücü 
deplasmanda oynadığı karşılaşmada Pendikspor’a 

2-1 mağlup oldu.
Bu sonucun ardından Ankaragücü, ateş hattının 

içinde yer alan son beş takımın içinde kaldı.
Sezon bitiminde son dört takımın 1. Lig’e veda 

edeceğini hatırlatıp, mevcut pozisyon net anlaşılsın 
diye bir de son beş takımı sıralayalım.

20.sırada eksi 21 puanla Malatyaspor var.
19.sırada yer alan 27 puanlı Adanaspor  lider 

Kocaelispor’u konuk edecek.
18.sırada 37 puanlı Şanlıurfaspor yer alıyor.
17.sırada 38 puanlı Manisa FK ve 16. sırada da 

yine 38 puanlı Ankaragücü bulunuyor.
Bu grubun hemen üzerinde ise 15. sırada 42 

puanlı Sakaryaspor var.
Ankaragücü açısından işin vahametinin 

anlaşılabilmesi için sarı lacivertlilerin kalan son beş 
maçını da yazayım…

Ankaragücü-Boluspor
Manisa FK-MKE Ankaragücü
Ankaragücü-Çorum FK
Keçiörengücü-Ankaragücü
Ankaragücü-Amed Sportif Faaliyetler
İşte her şey ortada…
Görünen köy kılavuz istemiyor.
Son bir kaç haftadır maç yazısı yazmıyordum…
Neden yazmıyorsun diye soran çok sayıda 

arkadaşım oldu.
Arkadaş yazacak ne var…
İnanın tekrara düşmekten sıkıldım…
Vasat futbolculardan oluşan oyuncu grubunun 

nesini yazayım…
İyi niyetle mücadele eden bir kaç futbolcu dışında 

bahsedilecek hiç bir şey yok.
Kim bunlar diyeceksiniz?
İlerleyen yaşlarına karşın Mahmut Tekdemir ile 

Osman Çelik şu an bana göre takımın en iyileri…
Ellerinden geldiğince mücadele ediyorlar.
Kalanlar tel tel dökülüyor.
Mücadele de yok, özveri de yok.
Futbolu unutmuşlar.
Hep söylüyoruz ya…
Sezon başındaki oyun kadrosu ile şu an 

Ankaragücü forması giyenler arasında fersah fersah 
kalite farkı var.

Sezon başlarken, Ankaragücü’nü yazanlar, takip 
edenler takımın en önemli sorununun savunmasının 
göbeği olduğu yazdılar, söylediler…

Sezon bitiyor, neredeyse iki maç üst üste 
savunmanın göbeğinde iki aynı oyuncu görev almadı.

Dört teknik direktör göreve getirilmiş, neredeyse 
hiç biri bir sistem oturtamamış…

Ara transfer döneminde transfer edilen 
oyuncuların takıma gram katkısı olmadı…

Ankaragücü, Pendikspor karşısında da puan 
alabilecek bir oyun oynayamadı.

Yenilen goller, amatör takımların bile 
yemeyeceği türden…

Yenilen ikinci golden insan utanır…
Sarı lacivertli oyuncular Emeka Eze’yi 

durdurmakta bir türlü başarılı olamadılar…
Kısacası Ankaragücü’nün işi gerçekten zor.

Orhan KARADAĞ

Ankaragücü 
dönülmez yolda

BAŞKENT KALESİ

iŞTE, EMEĞiN 
ZAFERi...

Kadınlarımızdan sonra 
erkeklerimizde Voleybol’da 

hedefine doğru gidiyor. İlk 
maçı 3-2 kazanan Ziraat 
Bankkart, salonu tıklım tıklım 
dolduran Başkentliler sayesin-
de Şampiyonlar Liginin Şampi-
yonluğuna uzandı.

Bu sonuçla Ziraat Bankkart, 
Polonya'nın Asseco Resovia 
Rzeszow takımını 3-1 mağlup 

ederek tarihinde ilk kez CEV 
Kupası'nda şampiyon oldu.

110 dakikada biten müsa-
bakanın setleri de 20-25, 25-17, 
28-26, 25-14 olarak ortaya çıktı.

EN DEĞERLİ VOLEYBOLCU
Final mücadelesinin en 

değerli oyuncusu (MVP) Zi-
raat Bankkart takımından 24 
sayı alan ABD’li smaçör Matt 
Anderson seçildi. Anderson 
ödülünü Ziraat Bankası Spor 
Kulübü Yönetim Kurulu Üyesi 
Burcu Ünal Ermişoğlu takdim 
etti.

TARİHE NOT 

DÜŞTÜLER

DOĞAN BULGUN

Başkent Ankara’da 110 dakikalık mücadele 

ile Rzeszow’u 3-1 yenen Ziraat Bankkart 

Şampiyonlar ligini bileğinin hakkı ile kazandı

HAKLARIYDI-Kupa sevinci Ziraaat Bankkartlılar salonun içinde bayram havasını yaşattı

KAZANDI-CEV Kupasını kazanan Ziraat 
Bankkartlılar iyi mücadele  etti

TIKLIM TIKLIM-Başkentiler 
voleybol Salonunu doldurmuşlardı

EN 
DEĞERLİSİ-

Karşılaşmanın 
en değerlisi 

seçilen 
Anderson 
şildi Burcu 

Ünal’dan altı

Ziraat Bankkart Başantrenörü Mustafa 
Kavaz; takımının Şampiyonluğunu izah 

ederken “Türk voleybolu ve kulübümüz 
adına son derece önemli bir maça çıktık. 
Avrupa’nın buralarda sürekli oynayan takım-
ları ile karşılaştık. Sonunda Avrupa’nın en 
iyi takımlarının almış olduğu CEV Kupasını 
havaya kaldırdık. Kulübüm ve Türk voley-
bolu adına bu kupayı ülkemize getirdiğimiz 
için çok gururluyum. Salonumuzu dolduran 
tüm taraftarlarımıza ayrıca teşekkür etmek 
istiyorum. Her zaman bizi desteklediler. On-
ların bu desteğini hep arkamızda hissettik.” 
şeklinde duygularını ifade etti.

MUSTAFA KAZAZ, “TÜM 
BÜYÜK TAKIMLARI 

YENDİK” DEDİ

AHMET ERTÜM

A.GÜCÜ İÇİN DEĞİŞEN YOK
Pendikspor’a karşı 2-1 yenildi ve 38 puana takılıp kaldı

Ankaragücü, Pendikspor’a karşı 
2-1 yenilirken, düşme hattın-

dan uzaklaşamadı.
Oysa maça 13’ncü dakikada 

Owusu ‘un golüyle başlayan Baş-
kent takımı 18’nci dakikada Mesut 
Özdemir ve Eze’nin gollerine 
engel olamadı.

Maçın ikinci 45 dakikasına 
ilaveten 9 dakikalık uzatmada 
Ankaragücü’ne ilaç olamadı.

Sonuçta Ankaragücü 38 puan-
da ve 16’ncı sırada kalırken, Pazar 
günü saat 19.00’da Eryaman Sta-
dında Boluspor ile karşılaşacak.

HAKAN ŞAHİN

13’ncü dakikada Owusu ile öne geçen Başkent takımı daha sonra 
yediği 2 gole engel olamayınca puan hasretine devam etti

YİNE HÜSRAN-Ankaragücü 39 puanla sıkıntının içinde yer aldı

ANKARA-(Haber 
Ankara)-Keçiöengücü 
ligde son maçında 
Şanlıurfaspor'u 4-1 gibi 
net bir skorla geçti. Maça 
damga vuran isim ise at-
tığı 2 golle Eduard Rroca 
oldu.

Haftalardır istikrarsız 
bir görüntü ortaya koyan 
Keçiörengücü ligde 2'de 
2 yaparak yeniden kendi-
sini yukarı taşıdı. Sedat 
Ağçay ile moralleri yük-

selten takım kalan hafta-
lar için ilk 7'yi zorlamaya 
devam ettiğini gösterdi.

Keçiörengücü'nde bu 
sezon takıma hem gol 
hem de asist noktasında 
en çok katkı yapanlar ara-
sında Eduard Rroca'da 
yer aldı. 31 yaşındaki 
Arnavut futbolcu son oy-
nanan maçta biri penaltı-
dan olmak üzere attığı 2 
golle bu sezon 8. golünü 
kaydetti.

RROCA HAVAYA 
GİRMEYE BAŞLADI

Keçiörengücü'nün Arnavut futbolcusu 16 gole katkı sağladı

KIYMETLİ-
Takımının 
kıymetlisi 

olan Rroca
HABER MERKEZİ-Süper Lig'in 34’ncü haftasın-

da Lider Galatasaray bugün Samsunspor deplasma-
nına çıkacak. Yeni Samsun Stadındaki karşılaşma 
saat 20.00’de başlayacak.

LİDER GALATASARAY, 
SAMSUN DEPLASMANINDA

Samsunspor-Galatasaray maçını Ozan Ergün yönetecek

HABER MERKEZİ-Yenimahalle Hasan Doğan 
Stadyumu'nda Yurtkurspor ile karşı karşıya gelen 
Kahramankazanspor, 3-0'lık skorla maçı kazanarak ligin 
bitmesine 2 hafta kala şampiyon-
luğunu ilan etti. Maçın ilk yarısını 
1-0 önde kapatan Kahraman-
kazanspor, ikinci yarıda attığı 2 
golün ardından lidere yakışır bir 
performans ile müsabakadan 
galibiyet alarak ayrıldı. 

KAHRAMANKAZANSPOR LİG 
BİTMEDEN ŞAMPİYON OLDU

Pursaklar Belediyesi Spor Kulübü, Türkiye 
Hokey Federasyonu’nun düzenlediği Açık Alan 

Hokeyi 1.Lig Play-Off karşılaşmalarında rakipleri-
ne büyük üstünlük kurup tek tek mağlup ederek, 
Süper Lige yükseldi.

 Pursaklar Belediye Spor Kulübü Hokey 
Takımı, Kırklareli’nde düzenlenen Erkekler Açık 
Alan Hokeyi 1.Lig Play-Off turunda rakiplerini bir 
bir ekarte edip finaldeki rakibi Gaziantep Şehit-
kamil Spor Kulübü’nü mağlup ederek, 2024-2025 
sezonun şampiyonu olarak, Süper Lig’e yükselme 
başarısı gösterdi.

PURSAKLAR’IN SESİ 
SPORDA DA DUYULACAK

HABER MERKEZİ-Trendyol Sü-
per Lig'in 31'inci haftasında oynanacak 
maçları yönetecek hakemler belli oldu. 
Yapılan açıklamaya göre haftanın 
programı ve hakemler şu şekilde: 

Bugün:
20:00 Samsunspor - Galatasaray 

(Ozan Ergün)
Yarın:
16:00 Konyaspor - Göztepe (Ümit 

Öztürk)
19:00 Beşiktaş - RAMS Başakşe-

hir (Cihan Aydın)

19:00 Bodrum FK - Antalyaspor 
(Direnç Tonusluoğlu)

Pazar:
16:00 Kayserispor - Kasımpaşa 

(Abdullah Buğra Taşkınsoy)
16:00 Gaziantep FK - Hatayspor 

(Ali Şansalan)
19:00 Sivasspor - Fenerbahçe 

(Yasin Kol) 
19:00 Trabzonspor - Çaykur 

Rizespor (Çağdaş Altay) 
20:00 Eyüpspor - Adana Demirs-

por (Alper Akarsu)
Ozan Ergün


